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:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40706
:  HUMANIORA Kelas : A

PERTEMUAN: 1 2 3 4 5 6 7 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22

06-Jun 07-Jun 08-Jun 09-Jun 12-Jun 13-Jun 22-Jun 23-Jun 26-Jun 27-Jun 30-Jun 03-Jul 04-Jul 06-Jul 07-Jul 13-Jul

1 1 1 1 Diskusi 1-1 1 Diskusi 1-2 Pleno 1 KKD Diskusi 2-1 Diskusi 2-2 KKD KKD KKD 1 Pleno 2 Uj KKD Diskusi 3-1 Diskusi 3-2 Pleno 3 UT 1 Diskusi 4-1 Diskusi 4-2 Pleno 4 Diskusi 5-1 Diskusi 5-2 Pleno 5 UT 2

LAMA KEGIATAN 50 100 150 100 150 300 150 300 150 150 150 300 150 150 150 300 450 150 150 300 300 150 150 300 150 150 300 150

1 405210210 TIKAPA MUMAWIYAI PIGOME
1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,56

2 405220001 JONATHAN  ANDERSAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

3 405220002 EDCEL ALFITO ANGGADA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

4 405220003 RYONA ANISA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

5 405220004 MICHAEL WIJAYA GUNAWAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

6 405220005 DENA ADISTIYA PRATAMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

7 405220006 MUHAMMAD FAQIH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

8 405220007 YULIANA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

9 405220008 REVALIA CANDRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

10 405220009 PARINDRIASARI AMELIAYASA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

11 405220010 JAXINE  THALIA SANLY
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

12 405220011 KASVANA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

13 405220012 ARIADNE  CALISTA ASPASIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 96,30

14 405220013 YENITA ANGELA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

15 405220014 DANIEL DEVANDY
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

16 405220015 MICHELLE  VALENTINA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

17 405220016 BELLA FEBIOLA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

18 405220017 GEOFFREY  CHRISTIAN  LO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

19 405220018 RACHEL GOSAL
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

20 405220019 JUSTIN  FREDICK JOE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

21 405220022 QATRUNNADA JASMINE  JAUZA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

22 405220023 GRACE  FELISA SING
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

23 405220024 CLAUDIA ANASTASYA KALIGIS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

24 405220025 FEBI WIDHIYANTI
1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30

25 405220026 JOCELYN  TAY
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

26 405220027 ESA INDAH PRATIWI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 92,59

27 405220028 INES  HARYANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

28 405220029 VIRGINIA PRISCILLIA TEJAKUSUMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

29 405220030 LOUISE  ZENIAR  SIHITE
1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30

30 405220031 SYILVIA CENDY  ENIKE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

31 405220032 JONATHAN  IVAN  ARDIANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

32 405220033 PUTRI JAYANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

33 405220034 CORRY  CALISTA ALEXIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

34 405220035 MUHAMMAD IKRAM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

35 405220036 DEBBIE  VIOLINE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

36 405220037 DAFIYA SHALSABILLAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

37 405220038 WENDY  WINATA CHANDRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

38 405220039 GAVYN  LOUIS  ALEXANDER  WISHABA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

39 405220040 AMANDA AULIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

40 405220041 JORDINE  NATANIA VINSENWIJAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

41 405220042 VELLICIANA HAYUNINGTYAS MULYAWARDHANA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

42 405220043 GRACELLA LOUISE  MARGONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

43 405220044 SEPTI YUNIASIH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

44 405220045 CATHERINE  CHRISTIANA PRANATA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

45 405220046 DANIA SAVITRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
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46 405220047 SHAVIKA MEIRA KHANZA MANURUNG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

47 405220048 JOVAN  FALIAN  YANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

48 405220049 WIDYA WALINTUKAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

49 405220050 CARIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

50 405220051 SALSABILLA KALILA IRENE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

51 405220052 HAMZAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

52 405220053 NAUFAL RAYHAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

53 405220054 NOVITA RAHMAWATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

54 405220055 ARETA MUTIARA RAMADANTY
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

55 405220056 RENA SITI NURLAELA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

56 405220057 SALSA BALINDA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

57 405220058 STEFANUS  HANDY  SAERANG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

58 405220059 CHANDY  LINARDI PUTRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

59 405220060 SELINA ALVIONICA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

60 405220061 AZRA MORLEY  IKSANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 88,89

61 405220062 JESSIE  FARICA GUNARDI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

62 405220063 PATRICIA KRISTIANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

63 405220064 RADEN RORO  INDAH EKA KARUNIA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

64 405220065 AMANDA AULIYA AYUWA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

65 405220066 TIA AURA CAROLINE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

66 405220067 ANDHIKA GILANG  PRATAMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

67 405220068 KEITARO JOY  SURYAJAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

68 405220069 CLARISSA HARTAWAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

69 405220070 LAHMY  LAHMUL AULIYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

70 405220071 YENNY  DEFI HALIM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

71 405220072 ARNANDA NUGROHO DWIPUTRANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

72 405220073 WILSON  TANUDJAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

73 405220074 RICHEL AUDRIC S
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

74 405220075 HUSNA IFTINAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

75 405220076 NAYILA SALSABILA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

76 405220077 DESTIANNI SARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

77 405220078 ADWIYAH H.S. LANDJAR
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

78 405220079 JILAN  ZAINAL MUQROBIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

79 405220080 MARETHA ALINE  WIJAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

80 405220081 MARIA SHERYLL OKTAVERLYN RATRIA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

81 405220082 NICHOLAS  SETIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

82 405220083 DARREN  MOK
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

83 405220084 ERIC HARTONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

84 405220085 AALIA SHAFANISSA MAHARANI  ZAHWA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

85 405220086 RAFA REGINA PARISA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

86 405220087 PRASTICA GABRIELA SESA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

87 405220088 DIANOVA SOELTANONG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

88 405220090 FINKA AULIA JANNATIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

89 405220091 JENNIFER  ISADORA CHANDRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

90 405220092 LAUDZA AL ADHIM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
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91 405220093 MIKELLA KESYA WIE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 96,30

92 405220094 PRINCYELOVA ESTEVAN  SUTANTYO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

93 405220095 DANISWARA ALIYA HARTONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

94 405220096 FLORENZA ATHENA CHANDRAWANGSA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

95 405220098 MUHAMMAD NOVTYAN PUTRA RAMADHAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

96 405220099 NESSA SUCI AMALIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

97 405220100 CATHERINE  JESSICA TADJUDIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

98 405220101 AUFA AIDINA HIDAYAT
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

99 405220102 MUHAMMAD RIZQI SYAFANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

100 405220103 IVANNA LESLIE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

101 405220104 ATHIRA ZAHRANISRINA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

102 405220105 NAJLA SYAKIRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

103 405220106 M. DEO AGUSYA FALERI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

104 405220107 DIVI HANDIKA BADAYONG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

105 405220108 IVANA KRISTIE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

106 405220109 PUTU  INDAH APRILIA DEWI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

107 405220110 CECILIA ANTOLIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

108 405220111 STEVEN  HIZKIA LUCIUS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

109 405220112 RAISA ALYA FAYAZA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

110 405220113 LORA ESCHANDA JUNAIDI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

111 405220114 TJIU  SHUI LIAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

112 405220115 ARLEY  ZAHID FALAH AMRY
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

113 405220116 AMMATUL WAKEEL
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

114 405220117 GREGORIUS  CHRISTIAN  HAMID
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

115 405220118 DYLAN  GIANT  HEAVEN  KAMBEY
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

116 405220119 NABILA AURORA NUR  FAJRIAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

117 405220120 I MADE  SATYA PRAMANA JAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

118 405220121 CHARIN  NADILA ESTHER  WAKANNO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

119 405220122 SULISTIA TASYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

120 405220123 SYARIFAH PARAMESTI WIBOWO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

121 405220124 CHAEZA NARA VERITA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

122 405220125 LIDYA FRELITA SUIKENO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

123 405220126 RISKI APRILIA NUGRAENI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

124 405220127 AGNASTERA PUTRI SALSYABILLA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

125 405220129 ANGGUN  CALISTIA ABELA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

126 405220130 ANGELINE FLORENCIA GRACE KRISTIANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

127 405220131 AKHISA DIVA SAPUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

128 405220132 INNAYA AYU  SETIANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

129 405220134 FIDELIA ALVIANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

130 405220135 SENDY  AUDRIA FIRDAUS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

131 405220136 FELICIA VALERIE  RUSTAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

132 405220137 HOKY  SEBASTIAN  SOENJAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

133 405220138 MUMTAZKIYYATUSSA'BANIAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

134 405220139 VALENTINO GILBERT  LUMINTANG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

135 405220140 JIHAN  PUTRI DIANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
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136 405220141 SILVIA NOVIYANTI BR. LUBIS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

137 405220142 MUHAMMAD RAFI DANENDRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

138 405220143 BRENDA PUTRI YOVITASARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

139 405220144 ANGELINE  CALISTA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

140 405220145 VENIA MIE  LAPHENTISYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

141 405220146 SALSHABILLA ANANDA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

142 405220147 TIARA SHAFA SALSABILA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

143 405220148 HILDA BENITA RAHARJO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

144 405220149 AKHTAR  NAWFAL RAFIF
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30

145 405220150 SANTI AMELIA ROSADI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

146 405220151 NAJWA ANINDYA SYAHRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

147 405220152 DINI ANGELA PANCARANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

148 405220153 KEYSHA LUVIANDA MULIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

149 405220154 SYIFA NUR  PUTRI INDRAYANA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

150 405220155 SENTANU  WIDIARTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

151 405220156 RAMANDA SHIELA MARCHELIN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

152 405220157 LINGINDA SOEBRATA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

153 405220158 TIFFANY  VALERIE  ALEXANDRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

154 405220159 CINDY  NATASHA SUPANJI
1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 81,48

155 405220161 MERRY  OKTAVIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

156 405220162 NATHASYA YULLI  ANGELICA PUTRI  SIRAIT
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

157 405220163 KAROLINE  AMELIA SEMBIRING
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

158 405220164 AYESHA AZWA SABRIYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

159 405220165 RATU  NAZWA MAILA MONICA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

160 405220166 NASYWA SYAHIDA WULANDARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

161 405220167 SELVIRA AMALIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

162 405220168 SHAKIRA ILYA NURRAHIMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

163 405220169 RINDI ANTIKA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

164 405220170 FIDELIS  SAMUDRA KADANG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

165 405220171 REINHART  KOSASIH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

166 405220172 ESTER  MAHARANI GALAIEL
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

167 405220173 DILA BAROKAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

168 405220174 FARHAN  PRATOMO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

169 405220175 SRI SUNARSIH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

170 405220176 KHAILA NUR  HAKIM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

171 405220177 ALMIRA BENITA JODHIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

172 405220179 SITI ALVIRA FADHILLAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

173 405220180 RIFDA SAKHA TAQIYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

174 405220181 ADELLIA SHENY  HERLIANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

175 405220182 OCTOVIO ARDIANSYAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

176 405220183 LOUISE  AUDREY  SUKIANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

177 405220184 ADITYA PRATAMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

178 405220185 SYIFA PRANADEVIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

179 405220186 GABRIELLA FREDERICA TANOWIJONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

180 405220187 PRASASTI MARSYA AYU  PALUPI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40706
:  HUMANIORA Kelas : A

PERTEMUAN: 1 2 3 4 5 6 7 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22

06-Jun 07-Jun 08-Jun 09-Jun 12-Jun 13-Jun 22-Jun 23-Jun 26-Jun 27-Jun 30-Jun 03-Jul 04-Jul 06-Jul 07-Jul 13-Jul

1 1 1 1 Diskusi 1-1 1 Diskusi 1-2 Pleno 1 KKD Diskusi 2-1 Diskusi 2-2 KKD KKD KKD 1 Pleno 2 Uj KKD Diskusi 3-1 Diskusi 3-2 Pleno 3 UT 1 Diskusi 4-1 Diskusi 4-2 Pleno 4 Diskusi 5-1 Diskusi 5-2 Pleno 5 UT 2

LAMA KEGIATAN 50 100 150 100 150 300 150 300 150 150 150 300 150 150 150 300 450 150 150 300 300 150 150 300 150 150 300 150

8

16-Jun

9

05-Jun

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 
kehadiran

14-Jun
NO NIM

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

20-Jun

11 1610

28-Jun19-Jun
NAMA MAHASISWA

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

181 405220188 EDITHYA KALEA ADHAMI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

182 405220189 FARENDY  GUSTI SYAHPUTRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

183 405220190 TERRA VALENCIA JOAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

184 405220191 MERY  GRACIA BR  SITUMORANG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

185 405220192 BILAL NABIL FALAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

186 405220193 NADIA FAZILA ANDRIANSYAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

187 405220194 MAZIYAH AL-BENA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

188 405220195 SABRINA KEZIA YOHANNES
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

189 405220196 BINTANG  UTOMO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

190 405220197 MYIESHA PRAVINA RIFAYANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

191 405220198 NAHDLIYYATUS  SHALIHAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

192 405220199 AJRUR  RAHMAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

193 405220200 WAHYU  ADEN  SWAMANAJAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

194 405220201 KEZIA YEMIMA SIALLAGAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

195 405220202 NABILLA AZZAHRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

196 405220203 STEVANIA FRECHA
1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30

197 405220204 DEVORAH MAE  GABRIELLE  KWA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

198 405220205 NIMAS  BERLIAN  BETTA CHANTIKA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

199 405220206 CAROLIN  OCTAVIA PANGARIBUAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

200 405220207 JASMINE  SASIKIRANA WISNUPUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

201 405220208 ASSYFA KALISHA RAZA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

202 405220209 MUHAMMAD  FITRIANUR  RAMADANSYAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 92,59

203 405220210 ZHILLAN  ZHALILA PRAKOSO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

204 405220211 YOANES  KURNIAWAN  PURIANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

205 405220212 ROBERT  ANTONIO MAELISSA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

206 405220213 PUTRI SITTA ANGGREIDA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

207 405220214 LOURDES  THORINO BERU  GINTING
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

208 405220215 VALERIA PUTRI MUNTHE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

209 405220216 VIOLA ANANDA JERIKA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

210 405220217 BALQIS  AMATUL MUTMAINAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

211 405220218 MICHELLE  SABATRA SUWANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

212 405220219 ALYVIATUZ  ZHAHRA D PRASTIWI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

213 405220220 MUTIARA HARUM SUGIYANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

214 405220221 KAMALA FEODORA TIRTA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

215 405220222 IVANA SHAFA KHALISYA SUJUDI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

216 405220223 BELLA GRACELA BERLIAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

217 405220224 GHYNA AULIA ROZAK
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

218 405220225 DAIVA PATTRA YOE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

219 405220226 KHALISYA ALIFIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

220 405220227 ANDREW  PHILO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

221 405220228 CAMILLA IMELDA CHATHERINE GERUNGAI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

222 405220229 ARRYEL IBRAN  RITEY
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

223 405220230 YASMIN  ZAHRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

224 405220232 ANTHON  EKA PRAYOGA KHOTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

225 405220233 CLARA GABRIELLE  CIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40706
:  HUMANIORA Kelas : A

PERTEMUAN: 1 2 3 4 5 6 7 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22

06-Jun 07-Jun 08-Jun 09-Jun 12-Jun 13-Jun 22-Jun 23-Jun 26-Jun 27-Jun 30-Jun 03-Jul 04-Jul 06-Jul 07-Jul 13-Jul

1 1 1 1 Diskusi 1-1 1 Diskusi 1-2 Pleno 1 KKD Diskusi 2-1 Diskusi 2-2 KKD KKD KKD 1 Pleno 2 Uj KKD Diskusi 3-1 Diskusi 3-2 Pleno 3 UT 1 Diskusi 4-1 Diskusi 4-2 Pleno 4 Diskusi 5-1 Diskusi 5-2 Pleno 5 UT 2

LAMA KEGIATAN 50 100 150 100 150 300 150 300 150 150 150 300 150 150 150 300 450 150 150 300 300 150 150 300 150 150 300 150

8

16-Jun

9

05-Jun

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 
kehadiran

14-Jun
NO NIM

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

20-Jun

11 1610

28-Jun19-Jun
NAMA MAHASISWA

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

226 405220234 INDAH ELVINA V. PANGARIBUAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

227 405220235 MEYLIA AMANDA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

228 405220236 EMANUELL  DAVID  WIRAWAN  PATONDOK
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

229 405220237 NAGWA DJAFAR
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

230 405220238 MUHAMMAD FAJAR  ARYA BIMA
1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 88,89

231 405220239 RYAN  DAFANO PUTRA MAHENDRI
1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 85,19

232 405220240 NIKITA TAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

233 405220241 SHARLYN  CLAUDIA BALIXTA TRISNADI
1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 92,59

234 405220242 WIKRAMA LOKAPRADHANA JAYAPUTRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

235 405220243 BOBBY MARSHEL  ANCHELOTI  WALTONI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

236 405220244 SILVIA TANIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 92,59

237 405220245 ATHAYA ARDELIA ADHYATMAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 92,59

238 405220246 NUR  AISYAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 88,89

239 405220247 MONICA DIVA MAHARANI TAMBA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

240 405220248 STEVEN  KENT  ADITYA PINEM
1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 77,78

RM IM RM IM TUTOR IM TUTOR NARSUM Instruktur TUTOR TUTOR Instruktur Instruktur Instruktur API NARSUM TUTOR TUTOR NARSUM TUTOR TUTOR NARSUM TUTOR TUTOR NARSUM

IM CBK SO, ASP, EG, ZM EG, SO, ASP, ZM, YW SO, EG, ASP, ZM

Keterangan : 1 = hadir, 0=tidak hadir, kosong= tidak terjadwal hadir Pertemuan ke-: 1 Pengenalan blok, kuliah kebudayaan 11 Kuliah Dokter yang berjiwa Pancasila  dan Pleno 2 21 Pleno 5

Keterangan Inisial Nama Dosen 2 Pengantar KKD 12 Ujian KKD 22 Ujian Tulis 2

RM Rebekah Malik, dr., M.Pd.Ked 3 Kuliah norma sosial dalm ilmu kesehatan 13 Diskusi

IM Irmayanti Meliono, Dr., Msi 4 Diskusi 14 Diskusi

CBK CB Koesmaryanto, Dr. 5 Kuliah flip komunikasi dan diskusi 15 Pleno 3

API Agustinus Purna Irawan, Prof., Ir., ST, MT 6 Diskusi 16 Ujian Tulis 1 dan Diskusi

SO Soelijono, Ir., MM 7 Pleno 1 17 Diskusi

EG Eliyunus Gulo, Drs., M.Th 8 KKD dan Diskusi 18 Pleno 4

ASP Agnes Sri Purbasari, Dra, Msi 9 Diskusi dan KKD 19 Diskusi

ZM Zakky Mubarak, Dr., MA 10 KKD 20 Diskusi

dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked

Koordinator Blok Humaniora



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM HUMANIORA

SEMESTER GENAP 2022-2023

1 405210210 TIKAPA MUMAWIYAI PIGOME 27.50
2 405220001 JONATHAN  ANDERSAN 100.00
3 405220002 EDCEL ALFITO ANGGADA 82.50
4 405220003 RYONA ANISA PUTRI 90.00
5 405220004 MICHAEL WIJAYA GUNAWAN 95.83
6 405220005 DENA ADISTIYA PRATAMA 85.83
7 405220006 MUHAMMAD FAQIH 80.83
8 405220007 YULIANA 91.67
9 405220008 REVALIA CANDRA 84.17
10 405220009 PARINDRIASARI AMELIAYASA 69.17
11 405220010 JAXINE  THALIA SANLY 99.17
12 405220011 KASVANA 95.83
13 405220012 ARIADNE  CALISTA ASPASIA 85.00
14 405220013 YENITA ANGELA 85.00
15 405220014 DANIEL DEVANDY 90.00
16 405220015 MICHELLE  VALENTINA 94.17
17 405220016 BELLA FEBIOLA 92.50
18 405220017 GEOFFREY  CHRISTIAN  LO 98.96
19 405220018 RACHEL GOSAL 85.00
20 405220019 JUSTIN  FREDICK JOE 87.50
21 405220022 QATRUNNADA JASMINE  JAUZA 82.50
22 405220023 GRACE  FELISA SING 80.83
23 405220024 CLAUDIA ANASTASYA KALIGIS 86.67
24 405220025 FEBI WIDHIYANTI 88.33
25 405220026 JOCELYN  TAY 89.17
26 405220027 ESA INDAH PRATIWI 75.83
27 405220028 INES  HARYANTO 95.00
28 405220029 VIRGINIA PRISCILLIA TEJAKUSUMA 93.33
29 405220030 LOUISE  ZENIAR  SIHITE 60.00
30 405220031 SYILVIA CENDY  ENIKE 96.67
31 405220032 JONATHAN  IVAN  ARDIANTO 76.67
32 405220033 PUTRI JAYANTI 90.00
33 405220034 CORRY  CALISTA ALEXIN 96.67
34 405220035 MUHAMMAD IKRAM 82.50
35 405220036 DEBBIE  VIOLINE 84.17
36 405220037 DAFIYA SHALSABILLAH 83.33
37 405220038 WENDY  WINATA CHANDRA 89.17
38 405220039 GAVYN  LOUIS  ALEXANDER  WISHABA 93.33
39 405220040 AMANDA AULIA 86.67
40 405220041 JORDINE  NATANIA VINSENWIJAYA 81.67
41 405220042 VELLICIANA HAYUNINGTYAS MULYAWARDHANA 88.33
42 405220043 GRACELLA LOUISE  MARGONO 90.83
43 405220044 SEPTI YUNIASIH 95.83
44 405220045 CATHERINE  CHRISTIANA PRANATA 91.67
45 405220046 DANIA SAVITRI 91.67
46 405220047 SHAVIKA MEIRA KHANZA MANURUNG 85.00
47 405220048 JOVAN  FALIAN  YANI 88.33
48 405220049 WIDYA WALINTUKAN 67.50
49 405220050 CARIN 71.67
50 405220051 SALSABILLA KALILA IRENE 79.17
51 405220052 HAMZAH 96.67
52 405220053 NAUFAL RAYHAN 85.00
53 405220054 NOVITA RAHMAWATI 85.00
54 405220055 ARETA MUTIARA RAMADANTY 87.50
55 405220056 RENA SITI NURLAELA 92.50
56 405220057 SALSA BALINDA PUTRI 90.00
57 405220058 STEFANUS  HANDY  SAERANG 95.00
58 405220059 CHANDY  LINARDI PUTRA 95.00
59 405220060 SELINA ALVIONICA 99.17
60 405220061 AZRA MORLEY  IKSANTI 80.83
61 405220062 JESSIE  FARICA GUNARDI 79.17
62 405220063 PATRICIA KRISTIANTI 98.33
63 405220064 RADEN RORO  INDAH EKA KARUNIA PUTRI 91.67
64 405220065 AMANDA AULIYA AYUWA 80.83
65 405220066 TIA AURA CAROLINE 91.67
66 405220067 ANDHIKA GILANG  PRATAMA 90.00
67 405220068 KEITARO JOY  SURYAJAYA 85.00
68 405220069 CLARISSA HARTAWAN 97.50
69 405220070 LAHMY  LAHMUL AULIYA 78.33
70 405220071 YENNY  DEFI HALIM 83.33
71 405220072 ARNANDA NUGROHO DWIPUTRANTO 86.67
72 405220073 WILSON  TANUDJAYA 74.17
73 405220074 RICHEL AUDRIC S 87.50
74 405220075 HUSNA IFTINAN 95.83
75 405220076 NAYILA SALSABILA 94.17
76 405220077 DESTIANNI SARI 95.00
77 405220078 ADWIYAH H.S. LANDJAR 90.00
78 405220079 JILAN  ZAINAL MUQROBIN 93.33
79 405220080 MARETHA ALINE  WIJAYA 88.33
80 405220081 MARIA SHERYLL OKTAVERLYN RATRIA PUTRI 86.67
81 405220082 NICHOLAS  SETIA 90.83
82 405220083 DARREN  MOK 91.67
83 405220084 ERIC HARTONO 99.17

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM HUMANIORA

SEMESTER GENAP 2022-2023

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 

84 405220085 AALIA SHAFANISSA MAHARANI  ZAHWA 93.33
85 405220086 RAFA REGINA PARISA 87.50
86 405220087 PRASTICA GABRIELA SESA 82.50
87 405220088 DIANOVA SOELTANONG 90.83
88 405220090 FINKA AULIA JANNATIN 90.00
89 405220091 JENNIFER  ISADORA CHANDRA 90.83
90 405220092 LAUDZA AL ADHIM 77.50
91 405220093 MIKELLA KESYA WIE 63.33
92 405220094 PRINCYELOVA ESTEVAN  SUTANTYO 97.50
93 405220095 DANISWARA ALIYA HARTONO 85.00
94 405220096 FLORENZA ATHENA CHANDRAWANGSA 83.33
95 405220098 MUHAMMAD NOVTYAN PUTRA RAMADHAN 88.33
96 405220099 NESSA SUCI AMALIA 89.17
97 405220100 CATHERINE  JESSICA TADJUDIN 93.33
98 405220101 AUFA AIDINA HIDAYAT 85.83
99 405220102 MUHAMMAD RIZQI SYAFANI 90.00
100 405220103 IVANNA LESLIE 95.83
101 405220104 ATHIRA ZAHRANISRINA 81.67
102 405220105 NAJLA SYAKIRA 90.00
103 405220106 M. DEO AGUSYA FALERI 84.17
104 405220107 DIVI HANDIKA BADAYONG 91.67
105 405220108 IVANA KRISTIE 87.50
106 405220109 PUTU  INDAH APRILIA DEWI 61.67
107 405220110 CECILIA ANTOLIN 79.17
108 405220111 STEVEN  HIZKIA LUCIUS 86.67
109 405220112 RAISA ALYA FAYAZA 95.83
110 405220113 LORA ESCHANDA JUNAIDI 90.83
111 405220114 TJIU  SHUI LIAN 88.33
112 405220115 ARLEY  ZAHID FALAH AMRY 87.50
113 405220116 AMMATUL WAKEEL 90.00
114 405220117 GREGORIUS  CHRISTIAN  HAMID 75.00
115 405220118 DYLAN  GIANT  HEAVEN  KAMBEY 90.83
116 405220119 NABILA AURORA NUR  FAJRIAH 88.33
117 405220120 I MADE  SATYA PRAMANA JAYA 89.17
118 405220121 CHARIN  NADILA ESTHER  WAKANNO 86.67
119 405220122 SULISTIA TASYA 80.00
120 405220123 SYARIFAH PARAMESTI WIBOWO 95.83
121 405220124 CHAEZA NARA VERITA 98.33
122 405220125 LIDYA FRELITA SUIKENO 89.17
123 405220126 RISKI APRILIA NUGRAENI 96.67
124 405220127 AGNASTERA PUTRI SALSYABILLA 99.17
125 405220129 ANGGUN  CALISTIA ABELA 90.00
126 405220130 ANGELINE FLORENCIA GRACE KRISTIANTO 92.50
127 405220131 AKHISA DIVA SAPUTRI 89.17
128 405220132 INNAYA AYU  SETIANI 90.83
129 405220134 FIDELIA ALVIANTO 89.17
130 405220135 SENDY  AUDRIA FIRDAUS 85.83
131 405220136 FELICIA VALERIE  RUSTAN 95.00
132 405220137 HOKY  SEBASTIAN  SOENJAYA 87.50
133 405220138 MUMTAZKIYYATUSSA'BANIAH 85.00
134 405220139 VALENTINO GILBERT  LUMINTANG 99.17
135 405220140 JIHAN  PUTRI DIANTI 90.00
136 405220141 SILVIA NOVIYANTI BR. LUBIS 90.00
137 405220142 MUHAMMAD RAFI DANENDRA 78.33
138 405220143 BRENDA PUTRI YOVITASARI 98.33
139 405220144 ANGELINE  CALISTA 96.67
140 405220145 VENIA MIE  LAPHENTISYA 96.67
141 405220146 SALSHABILLA ANANDA PUTRI 79.17
142 405220147 TIARA SHAFA SALSABILA 94.17
143 405220148 HILDA BENITA RAHARJO 93.33
144 405220149 AKHTAR  NAWFAL RAFIF 91.67
145 405220150 SANTI AMELIA ROSADI 93.33
146 405220151 NAJWA ANINDYA SYAHRI 93.33
147 405220152 DINI ANGELA PANCARANI 99.17
148 405220153 KEYSHA LUVIANDA MULIA 86.67
149 405220154 SYIFA NUR  PUTRI INDRAYANA 96.67
150 405220155 SENTANU  WIDIARTO 93.33
151 405220156 RAMANDA SHIELA MARCHELIN 0.00
152 405220157 LINGINDA SOEBRATA 86.67
153 405220158 TIFFANY  VALERIE  ALEXANDRA 83.33
154 405220159 CINDY  NATASHA SUPANJI 48.33
155 405220161 MERRY  OKTAVIA 100.00
156 405220162 NATHASYA YULLI  ANGELICA PUTRI  SIRAIT 98.33
157 405220163 KAROLINE  AMELIA SEMBIRING 88.33
158 405220164 AYESHA AZWA SABRIYA 98.33
159 405220165 RATU  NAZWA MAILA MONICA 89.17
160 405220166 NASYWA SYAHIDA WULANDARI 94.17
161 405220167 SELVIRA AMALIA 90.83
162 405220168 SHAKIRA ILYA NURRAHIMA 85.83
163 405220169 RINDI ANTIKA 90.83
164 405220170 FIDELIS  SAMUDRA KADANG 89.17
165 405220171 REINHART  KOSASIH 69.17
166 405220172 ESTER  MAHARANI GALAIEL 89.17
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:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40710

:  SISTEM MUSKULOSKELETAL Kelas : A

PERTEMUAN: 1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

28-Mar 30-Mar 5-Apr

1 2 3 4 5 1 2 3 4
Diskusi 1-

1
1 2 1 2 3 4

Diskusi 1-

2
1 2 3 Pleno-1 1

Diskusi 2-

1
1 Prakt 1 2 Prakt

Diskusi 2-

2
Prakt Prakt Pleno-2 Prakt TBL Prakt

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt

Uj. Prakt 

Anat
Prakt KKD KKD

KKD/ 

Prakt
KKD KKD

KKD/ 

Prakt
UT 1

Diskusi 3-

1

Uj. Prak 

BBM

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt
KKD KKD KKD

Diskusi 3-

2
Uj KKD Uj KKD Pleno 3 1

Diskusi 4-

1

Diskusi 4-

2

Uj. Re-

/Remed 

KKD

Pleno 4
Uj. Prakt. 

Histo
UT 2

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 150 100 150 100 100 150 100 100 100 100 100 100 150 100 100 100 300 100 150 150 @150 100 100 @150 150 @150 @150 300 @150 300 150 @150 @150 @150 300 150 150 150 @150 150 150 @150 150 150 150 @150 @150 @150 150 150 150 150 300 450 300 100 150 150 300 300 150 150

1 405200007 ROBBY TRI JULEO PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

2 405200019 REVIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

3 405200025 REZA PARADIPTA NARENDRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

4 405200038 SINTIA SEFTIYA NINGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

5 405200041 MUHAMMAD AVILA SADANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

6 405200042 ROJWA AMNE BUTSAINAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

7 405200043 NATASYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

8 405200046 MARSHA AQILLA VAN DER HEIJDEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

9 405200065 YOHAN SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

10 405200088 FAIZAH SALSABILA KURNIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

11 405200098 PURWO KRISNA BANGUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

12 405200106 NASTITI NURRIMADANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

13 405200107 MEYNISAH SARI TAMBUNAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

14 405200111 SHINTIYA RAHAYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

15 405200118 FHEBRIANSA KEZIA YEMIMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 86

16 405200127 ANGELINA LIWONGAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

17 405200141 RICKY AKBAR APRIANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

18 405200176 RAYHAN ADITYA PRAMANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

19 405200183 JENNIFER TALENTIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

20 405200188 BRIAN EZRA GREINARDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

21 405200190 ALIFIA ADILA ASMARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

22 405200197 SHOFA PUJIATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 86

23 405210001 AMELIA AMBAR NURANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

24 405210002 DE SILVA BRIGITTA AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

25 405210003 ABEBI FEBRIASTUTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

26 405210004 THERESIA ANGELICA RAMBU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

27 405210005 KOMANG KAREENA PRAMESWARI UTAMI PERBAWA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

28 405210006 FAADHILAH INDIRA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

29 405210007 JASMINE KHAIRUNNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

30 405210008 NOVELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

31 405210010 ISMI IKRIMA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

32 405210011 DEVINA GUNAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

33 405210012 JASON FELIX. K 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

34 405210013 FIONA VALENCIA SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

35 405210014 NABILA JINGGA PERMATASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

36 405210015 DWI REVITA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

37 405210017 NISRINA HAIFA LUTFIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 86

38 405210018 ANTHONY JASON RAHARJO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

39 405210019 INDRIYANTI NUR PERMADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

40 405210020 PRISTIA ASTARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

41 405210021 MELKIOR MICHAEL FRANSISCO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

42 405210022 SANDY ANGELINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

43 405210023 SHELMA TRIA AMANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

44 405210024 CHALISHAH SHIFA MARTIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

45 405210025 PATRISIA DEU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

46 405210026 FRISCA MEGANINDITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

47 405210027 DESVIN FRANKSON 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

48 405210028 KEYKO JANNIKA TANZIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

49 405210029 FELICIA PANDEAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

50 405210030 AYLEEN NATHALIE JAP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

51 405210031 TANDRA DHOFWATUL AISY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

52 405210032 STEFANY TJUNAITY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

53 405210033 ANDINI GHINA SYARIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

54 405210034 DEVQA NUR SEPTIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 71

55 405210035 SHALSABIELA PUTRI ARYANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

56 405210036 BERLY RISWANDI TAMBUNAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

57 405210037 CHRISTOPHER BRYAN SUI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

58 405210038 ANGEL SHARON SUROS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

59 405210039 ELISABETH HEIDI WINATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

60 405210040 STEFANNY SARTONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

61 405210041 ING ING 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

62 405210043 MUHAMMAD ZAIN ALWI ASYRAF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

63 405210044 KHALDA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

64 405210045 YUFFIE ELIZABETH LEE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

65 405210047 FARIZ AZRIL KHAIDAR AKHMAD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

66 405210048 DEWI MEGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

67 405210049 HERI YANTO PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

68 405210050 FRANCISCUS EXOUSIA E.D. TANDAYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

69 405210051 FERI YANTO PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

70 405210052 SERAVIN JANET RIADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

71 405210053 NATHALIA ANGELINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

72 405210054 ALMAIDA REFI ANJANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

27-Feb 28-Feb 1-Mar
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31-Mar 3-Apr20-Mar 21-Mar 22-Mar 27-Mar 29-Mar10-Mar 13-Mar 14-Mar 15-Mar 16-Mar 17-Mar
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Persentase 
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2 6

2-Mar 3-Mar 6-Mar 7-Mar 8-Mar 9-Mar

NO NIM

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40710

:  SISTEM MUSKULOSKELETAL Kelas : A

PERTEMUAN: 1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
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KKD/ 
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KKD/ 
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Uj. Prak 
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Prakt
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Prakt
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LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 150 100 150 100 100 150 100 100 100 100 100 100 150 100 100 100 300 100 150 150 @150 100 100 @150 150 @150 @150 300 @150 300 150 @150 @150 @150 300 150 150 150 @150 150 150 @150 150 150 150 @150 @150 @150 150 150 150 150 300 450 300 100 150 150 300 300 150 150

27-Feb 28-Feb 1-Mar

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

31-Mar 3-Apr20-Mar 21-Mar 22-Mar 27-Mar 29-Mar10-Mar 13-Mar 14-Mar 15-Mar 16-Mar 17-Mar

NAMA MAHASISWA

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 

kehadiran

2 6

2-Mar 3-Mar 6-Mar 7-Mar 8-Mar 9-Mar

NO NIM

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

73 405210056 SOFFIE YAYAZUCAH TITANIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

74 405210057 RAFA HASNA ANDHITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

75 405210058 GREGORIUS EDWARD LIEMITANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

76 405210059 ARDILA TRI ANGGRAHEINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

77 405210060 KEISHA AZZURA GUSMARDI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

78 405210061 ATI ZAKIATURAHMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

79 405210062 AFIFAH PRIYANTIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

80 405210063 ANDREA BIANCA CASTAFIORE KUSUMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

81 405210065 RIBKA ANGGELLINE HARIESTI SITORUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

82 405210066 SITI LITA MUHARRAM SIBUEA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

83 405210067 BRYAN ANNA WIJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

84 405210068 GISELA WINNY PAJALA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

85 405210069 LOLIA DIYAH PUTRI CORNELLISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

86 405210071 MICHELL VERONICA LOU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

87 405210072 FAIDA FITRIA ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

88 405210073 MARCELLINO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

89 405210074 RIRIS MARITO PASARIBU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

90 405210075 RIFKI LUTFIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

91 405210076 RIBKA THERESIA JEANMELIA PASARIBU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

92 405210077 DIANA FADILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

93 405210078 DIANISA PATRICIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

94 405210079 SALMA SITI JULPA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

95 405210080 CHALISTA AUDREY AIRORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

96 405210081 SEPTI ANGGUN JUNAEDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

97 405210082 NAWAIKA SHAFIRA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

98 405210083 NI WAYAN KANAKAESA PUTRI REBAWA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

99 405210084 DEVIANA ASRI PUTRI PRAMESJULIASTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

100 405210085 VINCENT ADITYA BUDI HARTONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

101 405210086 ERIKA AURELLYA ERYANSYAH 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

102 405210087 NATHANIA LISETHIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

103 405210088 HANUN NISSA SUMARDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

104 405210089 LAURA EVANGELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

105 405210092 DESY RAHMAWATI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

106 405210093 GODILIA SOLO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

107 405210094 FRANSISKA ELANIA DAIMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

108 405210095 YOLENTA CHRESENTIANA SANGU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

109 405210096 STEVY PATRICIA HANDOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

110 405210097 NAFIS ABUBAKAR JINDAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

111 405210098 AFFAN HAKIM SELANDI BANGUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

112 405210099 ASTIN MANDALIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

113 405210100 PETERJOHN ANDREW BENHARD RUMENGAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

114 405210101 MUHAMMAD NAUFAL RAZAAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

115 405210102 SYLVIA ZAHRANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

116 405210103 GRACIENNE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

117 405210104 FRILIESA AVERINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

118 405210105 MUHAMMAD DZAKWAN DWI PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

119 405210106 ALFIA NUR CAHYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

120 405210107 YENI WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

121 405210108 SIVA EKA SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

122 405210109 STEPHANIE DITHA MARIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

123 405210110 FEBINA SEBYA HERNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

124 405210111 IDE WAHYU MUAFAQOH AWALIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

125 405210112 FELICIA MARGARET WONOREDJO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

126 405210113 NIA SILVA KOMARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

127 405210114 CANTIKA SALMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

128 405210116 LYDIA HARTONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

129 405210117 AGATHA MARIA FEBRIANNE DEVUNG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

130 405210119 JULIA CLAIRINE SETYADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

131 405210120 HETY FARIDAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

132 405210122 MASLACHA HASAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

133 405210123 OLIVE ZHAVA SALSABILA FOREDS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

134 405210124 NATASYA PUTRI NUR FITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

135 405210125 LEONARD LIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

136 405210126 AYUNDA VIDYA KARMELIA BR HARAHAP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

137 405210127 NAJWA MUTIARA ROCHIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 86

138 405210129 MISHEL OLIVIA STEFANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

139 405210130 MICHAEL BERNARDO CAROLES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

140 405210132 ARDHITA FELICIA TANUHARIONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

141 405210135 ANGGINI BISMARULLAH PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

142 405210136 TAMARA ESTHER VIRGINIA MASSIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

143 405210137 CLAUDIA ANGELICA CHERYL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

144 405210138 MUH. RAIHAN DZAKY ISLAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40710
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Nama Mata Kuliah

31-Mar 3-Apr20-Mar 21-Mar 22-Mar 27-Mar 29-Mar10-Mar 13-Mar 14-Mar 15-Mar 16-Mar 17-Mar

NAMA MAHASISWA

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 

kehadiran

2 6

2-Mar 3-Mar 6-Mar 7-Mar 8-Mar 9-Mar

NO NIM

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

145 405210140 MUHAMMAD RIFKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

146 405210141 JESSIE VANIA SULIANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

147 405210143 SALSABILLA FITRIA TOMAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

148 405210144 KHARISMA NOVI DIANITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

149 405210145 DANIEL GOH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

150 405210146 GLADYS KARIN FARERA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

151 405210147 HELENA IVONNE CUNGSE ADINEGORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

152 405210148 IFTITA ADRI PRAMESTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

153 405210149 THERESIA NOVA CITRA DAMANIK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

154 405210150 FAKIH HILMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

155 405210151 KENLEY HALIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

156 405210152 JOVIAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

157 405210154 SAMUEL RAJA NIAPUL TAMPUBOLON 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

158 405210157 DEVELYN AURELIA WIJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

159 405210158 PUTRI MARAMIS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

160 405210159 ANGELINA FLORENSIA VALDES TAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

161 405210160 DIONISIUS BENITO PRAYOGA CHRISTANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

162 405210161 CAHAYA DENA JULIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

163 405210162 JONATHAN HADI WARSITO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

164 405210163 HARFI RIFANI APRIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

165 405210164 HENDRY BUANA SUTIONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

166 405210165 KELLYN LOPIAN DAULAT PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

167 405210166 TOSYA PUTRI ALIFIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

168 405210167 STANISLAS KOTSKA MARVEL MAYELLO TEGUH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

169 405210170 HANS SUGIARTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

170 405210171 SALSABILA NUR CHOIRUNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

171 405210172 KARENNINA LARISSA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

172 405210173 ALICIA HERDIMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

173 405210175 JORDY SURYA SENTOSA SISWANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

174 405210177 KANAYA FIDE KUSUMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

175 405210178 HANA FATIYAH RAHMAD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

176 405210179 ADELLIA FAIRUZ NASSYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

177 405210180 FLADYS JASHINTA MASHADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

178 405210181 NINA EDHITA ODILIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

179 405210182 GHAITZA AULIA SABRINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

180 405210183 AGHNIA HIDAYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

181 405210184 ISLAHUDIN FAYAKUN KHOIRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

182 405210185 PRAMUDITA PERMATASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

183 405210186 MOHAMAD FARHAN INDRAJIANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

184 405210187 AMANDA SHABIHIZMA PERTIWA

185 405210188 DE ZIA MOHAMMAD MAHSA ISLAMEY HAQ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

186 405210190 TIARA WIRANDA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86

187 405210191 MUTIARA DEWI BACHDAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

188 405210192 CANTIKA SALSABILA QATRUNADA SIANTURI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

189 405210194 RICHELLE KARTAWINATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

190 405210196 ELVIRA GHINA WAHONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

191 405210197 LEONTYN JULIA PUTRI ADILA LANGKUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

192 405210198 CUT GHINA AGUSTINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

193 405210199 SHEFANIA TIRZA POLAKITANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

194 405210200 YUNITA DEWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

195 405210201 SABRINA RAIS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

196 405210202 AURA JUSTITIA LEONITA FARADILA SAEDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

197 405210203 CHRISTABELLE ERIKA DELIA HILLARY WELONG 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

198 405210204 ADISTY RASENDRIYA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

199 405210205 RYANDANA ARHAN PURWANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

200 405210206 SALSA AULIA DARAJAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

201 405210207 SHEIRA AULIA PUTRI RAMMADANI ILHAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

202 405210208 SAFIRA AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

203 405210209 AJENG ANGGI WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

204 405210211 TESALONIKA PRISKA KUMALASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

205 405210212 NICHOLAS HADI WINATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

206 405210213 ZAHRA KHOIRUNISSA MALANO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 86

207 405210215 YUSRIFA NAJUKHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

208 405210216 YOEL HENDRA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

209 405210218 NAJWA DESTIARA KUSUMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

210 405210219 CLIFFORD CORNELIUS OKTAVINO SILAEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

211 405210220 RAAHIIL KUSUMA MAAHIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

212 405210221 YOVIAN TIMOTHY SATYO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

213 405210226 EILEN CORRINNA EMERY SAMPEAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

214 405210227 IZZRA FAHMI AGOES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

215 405210228 KHOIRUNISA HANDAYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

216 405210229 TIMOTHY HALOMOAN DARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 86



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40710

:  SISTEM MUSKULOSKELETAL Kelas : A

PERTEMUAN: 1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

28-Mar 30-Mar 5-Apr

1 2 3 4 5 1 2 3 4
Diskusi 1-

1
1 2 1 2 3 4

Diskusi 1-

2
1 2 3 Pleno-1 1

Diskusi 2-

1
1 Prakt 1 2 Prakt

Diskusi 2-

2
Prakt Prakt Pleno-2 Prakt TBL Prakt

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt

Uj. Prakt 

Anat
Prakt KKD KKD

KKD/ 

Prakt
KKD KKD

KKD/ 

Prakt
UT 1

Diskusi 3-

1

Uj. Prak 

BBM

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt

KKD/ 

Prakt
KKD KKD KKD

Diskusi 3-

2
Uj KKD Uj KKD Pleno 3 1

Diskusi 4-

1

Diskusi 4-

2

Uj. Re-

/Remed 

KKD

Pleno 4
Uj. Prakt. 

Histo
UT 2

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 150 100 150 100 100 150 100 100 100 100 100 100 150 100 100 100 300 100 150 150 @150 100 100 @150 150 @150 @150 300 @150 300 150 @150 @150 @150 300 150 150 150 @150 150 150 @150 150 150 150 @150 @150 @150 150 150 150 150 300 450 300 100 150 150 300 300 150 150

27-Feb 28-Feb 1-Mar

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

31-Mar 3-Apr20-Mar 21-Mar 22-Mar 27-Mar 29-Mar10-Mar 13-Mar 14-Mar 15-Mar 16-Mar 17-Mar

NAMA MAHASISWA

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 

kehadiran

2 6

2-Mar 3-Mar 6-Mar 7-Mar 8-Mar 9-Mar

NO NIM

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

217 405210230 IVANA FELICIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

218 405210231 RAKA YOGA PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

219 405210232 DWINA MAHARDHIKA DARMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

DL JY SU HS SU RK KD AE CS TUTOR AE BD RA SO IK BD TUTOR DL BD IF NARASUM EK TUTOR SH C TS EH

Anat/Histo/ 

BBM TUTOR

Bag 

Anat/Histo

Anat/Histo/ 

BBM

NARASUMB

ER

Bag 

Anat/BBM NARSUM Bag Anat

Instruktur/

Bag Anat

Instruktur/

Bag Anat

Instruktur/

Bag BBM

Bag 

Anat/Faal Bag BB< Instruktur Instruktur

Instruktur/

Bag BBM Instruktur Instruktur

Instruktur/

Bag BBM TUTOR Bag BBM

Instruktur/

Bag Histo

Instruktur/

Bag Histo

Instruktur/

Bag Histo Instruktur Instruktur Instruktur TUTOR

Narasumbe

r SH TUTOR TUTOR

Narasumbe

r Bag Histo

HS,AE,SU,IF, SO BD, HS,IF,TS,RK NL, IK, HS, IF, RK EK, SA, RK, HS, IK, IF, TS
SW, SO

Keterangan : 1 = hadir, 0=tidak hadir, kosong= tidak terjadwal hadir Pertemuan ke-: 1 Pengenalan blok, kuliah Biologi, Fisiologi, rehabilitasi medik dan Pengantar praktikum Fisiologi

2 Kuliah Farmologi, Patologi Klinik, Histolologi, dan Parasitologi

DL 3 Diskusi, Kuliah Histologi, dan Dislokasi (Ortopedi)

AE Astheria Eryani, S.Si, M.Biomed 4 Kuliah Neurologi, Patologi anatomi, Gizi dan Fraktur (Ortopedi)

BD 5 Diskusi, Kuliah BBM, Ortopedi terkini, dan Radiologi

CS Chrismerry Song, dr., M.Biomed 6 Pleno1 dan kuliah Pediatri

EK Eko Kristanto, dr., Sp.A 7 Diskusi, Pengantar KKD jahit, Praktikum anatomi dan BBM

EH Erni Hermijanti, dr., M.Kes 8 Kuliah Mikrobiologi, Pengantar KKD balut bidai, dan Praktikum Anatomi, BBM dan Histologi

HS 9 Diskusi, Praktikum anatomi, BBM dan Histologi

IK Idawati Karjadidjaja, dr. , MS, Sp.GK 10 Pleno 2, praktikum anatomi dan BBM

IF 11 TBL dan praktikum anatomi

JY 12 KKD PF, Praktikum anatomi dan BBM

KD Kumala Dewi, dr., MM 13 Ujian Praktikum anatomi, praktikum BBM

NL Nico Lie, dr., Sp.OT 14 KKD balut bidai dan Praktikum BBM

RA 15 KKD balut bidai dan Praktikum BBM

RK 16 Pemicu dan Ujian praktikum BBM

SA Samuel Halim, dr., Sp.PD 17 KKD jahit dan Praktikum Histologi

SH Shiera Septrisya, dr., Sp.B 18 KKD jahit

SO 19 Pemicu dan Ujian KKD

SU 20 Ujian KKD

TS Teguh S. Hartono, Sp.MK 21 Pleno 3 dan kuliah Bedah

Bag 

Anat
dr. Haming Setiadi, sp.KFR; dr. Octavia Dwi Wahyuni, M.Biomed; dr. Denny 22 Diskusi

Bag 

BBM
Prof. dr. Frans Ferdinal, MS; dr. David Limanan, M.Biomed 23 Diskusi dan ujian re-remedial KKD

Bag 

Histo
Astheria, S.Si, M.Biomed 24 Pleno 4 dan ujian praktikum histologi

dr. David Limanan, M.Biomed

Tjie Haming Setiadi, dr., Sp. KFR

Inge Friska, dr., Sp.Rad

Keterangan Inisial Nama Dosen

Bambang Darwono, Dr.dr., Sp.OT

David Limanan, dr., M.Biomed

Koordinator Blok Sistem Muskuloskeletal

Julius Ch. Yapri, dr., M.Kes

Rini Andriani, Dr. dr., Sp.S (K)

Robert Kosasih, dr., Sp.FK

Sony Sugiharto, Dr., dr., Sp.PA

Susilodinata Halim, dr., M.Pd



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM MUSKULOSKELETAL

SEMESTER GENAP 2022-2023

1 405200007 ROBBY TRI JULEO PUTRA 63.8
2 405200019 REVIKA 78
3 405200025 REZA PARADIPTA NARENDRA 81.4
4 405200038 SINTIA SEFTIYA NINGRUM 79.6
5 405200041 MUHAMMAD AVILA SADANI 78.1
6 405200042 ROJWA AMNE BUTSAINAH 80.2
7 405200043 NATASYA 76.5
8 405200046 MARSHA AQILLA VAN DER HEIJDEN 76.8
9 405200065 YOHAN SETIAWAN 79.8
10 405200088 FAIZAH SALSABILA KURNIAWAN 78
11 405200098 PURWO KRISNA BANGUN 77.7
12 405200106 NASTITI NURRIMADANI 85.8
13 405200107 MEYNISAH SARI TAMBUNAN 67.6
14 405200111 SHINTIYA RAHAYU 78
15 405200118 FHEBRIANSA KEZIA YEMIMA 75.1
16 405200127 ANGELINA LIWONGAN 78.2
17 405200141 RICKY AKBAR APRIANDA 64.2
18 405200176 RAYHAN ADITYA PRAMANTO 61.1
19 405200183 JENNIFER TALENTIA 64.2
20 405200188 BRIAN EZRA GREINARDO 65.2
21 405200190 ALIFIA ADILA ASMARA 55.8
22 405200197 SHOFA PUJIATI 66.1
23 405210001 AMELIA AMBAR NURANI 65.8
24 405210002 DE SILVA BRIGITTA AZZAHRA 65.2
25 405210003 ABEBI FEBRIASTUTI 68.1
26 405210004 THERESIA ANGELICA RAMBU 71
27 405210005 KOMANG KAREENA PRAMESWARI UTAMI PERBAWA 62.5
28 405210006 FAADHILAH INDIRA MAHARANI 64.4
29 405210007 JASMINE KHAIRUNNISA 67
30 405210008 NOVELLA 59.9
31 405210010 ISMI IKRIMA MAHARANI 72.1
32 405210011 DEVINA GUNAWAN 79.8
33 405210012 JASON FELIX. K 80.6
34 405210013 FIONA VALENCIA SETIAWAN 77.4
35 405210014 NABILA JINGGA PERMATASARI 79.5
36 405210015 DWI REVITA SARI 59.4
37 405210017 NISRINA HAIFA LUTFIA 84.2
38 405210018 ANTHONY JASON RAHARJO 82.1
39 405210019 INDRIYANTI NUR PERMADI 79.3
40 405210020 PRISTIA ASTARI 78.3
41 405210021 MELKIOR MICHAEL FRANSISCO 81
42 405210022 SANDY ANGELINA 45.8
43 405210023 SHELMA TRIA AMANDA 77.9
44 405210024 CHALISHAH SHIFA MARTIANA 82.9
45 405210025 PATRISIA DEU 83.9
46 405210026 FRISCA MEGANINDITA 74.2
47 405210027 DESVIN FRANKSON 67.1
48 405210028 KEYKO JANNIKA TANZIL 79.3
49 405210029 FELICIA PANDEAN 77.5
50 405210030 AYLEEN NATHALIE JAP 80.2
51 405210031 TANDRA DHOFWATUL AISY 78.7
52 405210032 STEFANY TJUNAITY 69
53 405210033 ANDINI GHINA SYARIFAH 78.3
54 405210034 DEVQA NUR SEPTIANA 75.4
55 405210035 SHALSABIELA PUTRI ARYANA 75.6
56 405210036 BERLY RISWANDI TAMBUNAN 71.1
57 405210037 CHRISTOPHER BRYAN SUI 77.9
58 405210038 ANGEL SHARON SUROS 72.3
59 405210039 ELISABETH HEIDI WINATA 78.9
60 405210040 STEFANNY SARTONO 78.3
61 405210041 ING ING 78.1
62 405210043 MUHAMMAD ZAIN ALWI ASYRAF 85.4
63 405210044 KHALDA SALSABILA 82.5
64 405210045 YUFFIE ELIZABETH LEE 80
65 405210047 FARIZ AZRIL KHAIDAR AKHMAD 83.5
66 405210048 DEWI MEGA 78.8
67 405210049 HERI YANTO PUTRA 80.8
68 405210050 FRANCISCUS EXOUSIA E.D. TANDAYU 80.2
69 405210051 FERI YANTO PUTRA 80.2
70 405210052 SERAVIN JANET RIADI 70.6
71 405210053 NATHALIA ANGELINA 80.6
72 405210054 ALMAIDA REFI ANJANI 82.5
73 405210056 SOFFIE YAYAZUCAH TITANIA 88.3
74 405210057 RAFA HASNA ANDHITA 84.2
75 405210058 GREGORIUS EDWARD LIEMITANG 83.3
76 405210059 ARDILA TRI ANGGRAHEINI 77.1
77 405210060 KEISHA AZZURA GUSMARDI PUTRI 93.2
78 405210061 ATI ZAKIATURAHMAH 85.2
79 405210062 AFIFAH PRIYANTIKA 83.8
80 405210063 ANDREA BIANCA CASTAFIORE KUSUMA 70.5
81 405210065 RIBKA ANGGELLINE HARIESTI SITORUS 72.1
82 405210066 SITI LITA MUHARRAM SIBUEA 77.3
83 405210067 BRYAN ANNA WIJAYA 75.8

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM MUSKULOSKELETAL

SEMESTER GENAP 2022-2023

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 

84 405210068 GISELA WINNY PAJALA 83.5
85 405210069 LOLIA DIYAH PUTRI CORNELLISA 69.9
86 405210071 MICHELL VERONICA LOU 82.5
87 405210072 FAIDA FITRIA ZAHRA 70
88 405210073 MARCELLINO 65
89 405210074 RIRIS MARITO PASARIBU 78.1
90 405210075 RIFKI LUTFIANSYAH 78.6
91 405210076 RIBKA THERESIA JEANMELIA PASARIBU 77.3
92 405210077 DIANA FADILAH 76.7
93 405210078 DIANISA PATRICIA 75.6
94 405210079 SALMA SITI JULPA 70
95 405210080 CHALISTA AUDREY AIRORA 79.3
96 405210081 SEPTI ANGGUN JUNAEDI 73.1
97 405210082 NAWAIKA SHAFIRA PUTRI 64.6
98 405210083 NI WAYAN KANAKAESA PUTRI REBAWA 70.6
99 405210084 DEVIANA ASRI PUTRI PRAMESJULIASTRI 74.5
100 405210085 VINCENT ADITYA BUDI HARTONO 72
101 405210086 ERIKA AURELLYA ERYANSYAH 67.5
102 405210087 NATHANIA LISETHIO 72.3
103 405210088 HANUN NISSA SUMARDI 79.2
104 405210089 LAURA EVANGELIA 73.8
105 405210092 DESY RAHMAWATI PUTRI 82.7
106 405210093 GODILIA SOLO 61.7
107 405210094 FRANSISKA ELANIA DAIMA 64.6
108 405210095 YOLENTA CHRESENTIANA SANGU 74.4
109 405210096 STEVY PATRICIA HANDOKO 71.9
110 405210097 NAFIS ABUBAKAR JINDAN 74.9
111 405210098 AFFAN HAKIM SELANDI BANGUN 81.7
112 405210099 ASTIN MANDALIKA 80.2
113 405210100 PETERJOHN ANDREW BENHARD RUMENGAN 80.2
114 405210101 MUHAMMAD NAUFAL RAZAAN 82.6
115 405210102 SYLVIA ZAHRANI 84.2
116 405210103 GRACIENNE 80.8
117 405210104 FRILIESA AVERINA 76.9
118 405210105 MUHAMMAD DZAKWAN DWI PUTRA 77.7
119 405210106 ALFIA NUR CAHYANTI 75.8
120 405210107 YENI WULANDARI 78.2
121 405210108 SIVA EKA SAFITRI 84.4
122 405210109 STEPHANIE DITHA MARIA 82.3
123 405210110 FEBINA SEBYA HERNISA 81.2
124 405210111 IDE WAHYU MUAFAQOH AWALIYAH 74
125 405210112 FELICIA MARGARET WONOREDJO 76.7
126 405210113 NIA SILVA KOMARA 80
127 405210114 CANTIKA SALMA 75.6
128 405210116 LYDIA HARTONO 80.2
129 405210117 AGATHA MARIA FEBRIANNE DEVUNG 76.3
130 405210119 JULIA CLAIRINE SETYADI 78.3
131 405210120 HETY FARIDAWATI 82.5
132 405210122 MASLACHA HASAN 81.7
133 405210123 OLIVE ZHAVA SALSABILA FOREDS 73.8
134 405210124 NATASYA PUTRI NUR FITRI 78.3
135 405210125 LEONARD LIN 85.6
136 405210126 AYUNDA VIDYA KARMELIA BR HARAHAP 81.1
137 405210127 NAJWA MUTIARA ROCHIM 75.8
138 405210129 MISHEL OLIVIA STEFANI 78.7
139 405210130 MICHAEL BERNARDO CAROLES 77.1
140 405210132 ARDHITA FELICIA TANUHARIONO 75
141 405210135 ANGGINI BISMARULLAH PUTRI 77.5
142 405210136 TAMARA ESTHER VIRGINIA MASSIE 81.1
143 405210137 CLAUDIA ANGELICA CHERYL 81.9
144 405210138 MUH. RAIHAN DZAKY ISLAM 86.7
145 405210140 MUHAMMAD RIFKI 85.8
146 405210141 JESSIE VANIA SULIANTO 85.2
147 405210143 SALSABILLA FITRIA TOMAS 82.3
148 405210144 KHARISMA NOVI DIANITA 82.1
149 405210145 DANIEL GOH 83.6
150 405210146 GLADYS KARIN FARERA 83.3
151 405210147 HELENA IVONNE CUNGSE ADINEGORO 69.4
152 405210148 IFTITA ADRI PRAMESTI 82.4
153 405210149 THERESIA NOVA CITRA DAMANIK 81.3
154 405210150 FAKIH HILMI 80.2
155 405210151 KENLEY HALIM 83.9
156 405210152 JOVIAL 81.1
157 405210154 SAMUEL RAJA NIAPUL TAMPUBOLON 78.2
158 405210157 DEVELYN AURELIA WIJAYA 83.9
159 405210158 PUTRI ANGGELINA SOFYAN MARAMIS 78
160 405210159 ANGELINA FLORENSIA VALDES TAN 84.2
161 405210160 DIONISIUS BENITO PRAYOGA CHRISTANTO 87.7
162 405210161 CAHAYA DENA JULIAN 82.3
163 405210162 JONATHAN HADI WARSITO 75.1
164 405210163 HARFI RIF'ANI APRIANSYAH 80.8
165 405210164 HENDRY BUANA SUTIONO 82.7
166 405210165 KELLYN LOPIAN DAULAT PUTRI 86.2
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:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40712
:  SISTEM RESPIRASI Kelas : A

PERTEMUAN: 1 3 5 11 12 13 17 18 21 23 24

07-Jun 27-Jun 28-Jun 12-Jul 13-Jul

1 2 3 4 5 1 2 3 4 TBL 1 2 Diskusi 1-1 1 2 3 Diskusi 1-2 1 Pleno 1 Praktikum 
Anatomi 1 2 Praktikum 

Anatomi TBL Praktikum 
Anatomi KKD KKD Praktikum 

Anatomi UT 1 Diskusi 2-1 KKD KKD Praktikum 
Anat/BBM Diskusi 2-2 1 Praktikum 

Anat/BBM Pleno 2 Praktikum 
Anat/BBM Diskusi 3-1 Praktikum 

Anat/BBM Diskusi 3-2 Uj. Prak Anat Uj KKD Pleno 3 1 Diskusi 4-1 KKD KKD 1 KKD Praktikum 
BBM KKD Diskusi 4-2 Praktikum 

BBM Praktikum PK Praktikum 
BBM Uj KKD Praktikum 

BBM Pleno 4 1 UT 2 Uj Prakt BBM

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 150 100 150 100 100 150 100 100 150 100 100 100 300 100 150 150 100 100 150 150 150 150 300 150 300 150 150 150 @150 300 100 150 150 @150 150 @150 150 150 @150 150 150 300 150 150 300 100 150 150 150 150 150 300 150 300 150 300 150
1 405200046 MARSHA AQILLA VAN DER HEIJDEN

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 79,63
2 405210001 AMELIA AMBAR NURANI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
3 405210002 DE SILVA BRIGITTA AZZAHRA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
4 405210003 ABEBI FEBRIASTUTI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
5 405210004 THERESIA ANGELICA RAMBU

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
6 405210005 KOMANG KAREENA PRAMESWARI UTAMI PERBAWA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
7 405210006 FAADHILAH INDIRA MAHARANI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
8 405210007 JASMINE KHAIRUNNISA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
9 405210008 NOVELLA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
10 405210009 WISASTI GLADYS CHANTIKA TIRANDA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
11 405210010 ISMI IKRIMA MAHARANI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
12 405210011 DEVINA GUNAWAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
13 405210012 JASON FELIX. K

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30
14 405210013 FIONA VALENCIA SETIAWAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
15 405210014 NABILA JINGGA PERMATASARI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
16 405210015 DWI REVITA SARI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
17 405210016 ARNI ISMI FADHILA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
18 405210017 NISRINA HAIFA LUTFIA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
19 405210018 ANTHONY JASON RAHARJO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
20 405210019 INDRIYANTI NUR PERMADI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
21 405210020 PRISTIA ASTARI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
22 405210021 MELKIOR MICHAEL FRANSISCO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
23 405210022 SANDY ANGELINA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
24 405210023 SHELMA TRIA AMANDA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
25 405210024 CHALISHAH SHIFA MARTIANA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
26 405210025 PATRISIA DEU

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
27 405210026 FRISCA MEGANINDITA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
28 405210027 DESVIN FRANKSON

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
29 405210028 KEYKO JANNIKA TANZIL

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
30 405210029 FELICIA PANDEAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
31 405210030 AYLEEN NATHALIE JAP

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
32 405210031 TANDRA DHOFWATUL AISY

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
33 405210032 STEFANY TJUNAITY

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
34 405210033 ANDINI GHINA SYARIFAH

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
35 405210034 DEVQA NUR SEPTIANA

1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 81,48
36 405210035 SHALSABIELA PUTRI ARYANA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
37 405210036 BERLY RISWANDI TAMBUNAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
38 405210037 CHRISTOPHER BRYAN SUI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
39 405210038 ANGEL SHARON SUROS

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
40 405210039 ELISABETH HEIDI WINATA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
41 405210040 STEFANNY SARTONO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
42 405210041 ING ING

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
43 405210042 DANIS REGITA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
44 405210043 MUHAMMAD ZAIN ALWI ASYRAF

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
45 405210044 KHALDA SALSABILA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
46 405210045 YUFFIE ELIZABETH LEE

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98,15
47 405210046 ANNISA MAHARANI PARYOKO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
48 405210047 FARIZ AZRIL KHAIDAR AKHMAD

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
49 405210048 DEWI MEGA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
50 405210049 HERI YANTO PUTRA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
51 405210050 FRANCISCUS EXOUSIA E.D. TANDAYU

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
52 405210051 FERI YANTO PUTRA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
53 405210052 SERAVIN JANET RIADI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
54 405210053 NATHALIA ANGELINA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98,15
55 405210054 ALMAIDA REFI ANJANI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
56 405210055 STEVE VALLERY RANONTO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
57 405210056 SOFFIE YAYAZUCAH TITANIA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
58 405210057 RAFA HASNA ANDHITA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
59 405210058 GREGORIUS EDWARD LIEMITANG

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
60 405210059 ARDILA TRI ANGGRAHEINI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
61 405210060 KEISHA AZZURA GUSMARDI PUTRI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
62 405210061 ATI ZAKIATURAHMAH

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
63 405210062 AFIFAH PRIYANTIKA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30
64 405210063 ANDREA BIANCA CASTAFIORE KUSUMA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
65 405210065 RIBKA ANGGELLINE HARIESTI SITORUS

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
66 405210066 SITI LITA MUHARRAM SIBUEA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
67 405210067 BRYAN ANNA WIJAYA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
68 405210068 GISELA WINNY PAJALA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
69 405210069 LOLIA DIYAH PUTRI CORNELLISA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
70 405210071 MICHELL VERONICA LOU

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
71 405210072 FAIDA FITRIA ZAHRA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
72 405210073 MARCELLINO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
73 405210074 RIRIS MARITO PASARIBU

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
74 405210075 RIFKI LUTFIANSYAH

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
75 405210076 RIBKA THERESIA JEANMELIA PASARIBU

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
76 405210077 DIANA FADILAH

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
77 405210078 DIANISA PATRICIA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
78 405210079 SALMA SITI JULPA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
79 405210080 CHALISTA AUDREY AIRORA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
80 405210081 SEPTI ANGGUN JUNAEDI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
81 405210082 NAWAIKA SHAFIRA PUTRI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
82 405210083 NI WAYAN KANAKAESA PUTRI REBAWA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
83 405210084 DEVIANA ASRI PUTRI PRAMESJULIASTRI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
84 405210085 VINCENT ADITYA BUDI HARTONO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
85 405210086 ERIKA AURELLYA ERYANSYAH

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
86 405210087 NATHANIA LISETHIO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
87 405210088 HANUN NISSA SUMARDI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
88 405210089 LAURA EVANGELIA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
89 405210090 LYNEA SALSABILA SANTOSO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
90 405210091 JONATHAN WILLIAM GOZALI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
91 405210092 DESY RAHMAWATI PUTRI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
92 405210093 GODILIA SOLO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
93 405210094 FRANSISKA ELANIA DAIMA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
94 405210095 YOLENTA CHRESENTIANA SANGU

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
95 405210096 STEVY PATRICIA HANDOKO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
96 405210097 NAFIS ABUBAKAR JINDAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98,15
97 405210098 AFFAN HAKIM SELANDI BANGUN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
98 405210099 ASTIN MANDALIKA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
99 405210100 PETERJOHN ANDREW BENHARD RUMENGAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
100 405210101 MUHAMMAD NAUFAL RAZAAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
101 405210102 SYLVIA ZAHRANI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
102 405210103 GRACIENNE

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
103 405210104 FRILIESA AVERINA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
104 405210105 MUHAMMAD DZAKWAN DWI PUTRA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
105 405210106 ALFIA NUR CAHYANTI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00
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14 15 16
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20198
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9

16-Jun

10

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 
kehadiran

2 6

08-Jun 13-Jun 14-Jun
NO NIM

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

4

09-Jun

7

06-Jul 10-Jul26-Jun 30-Jun19-Jun 20-Jun 21-Jun 22-Jun 23-Jun
NAMA MAHASISWA

05-Jun 06-Jun 04-Jul12-Jun

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40712
:  SISTEM RESPIRASI Kelas : A

PERTEMUAN: 1 3 5 11 12 13 17 18 21 23 24

07-Jun 27-Jun 28-Jun 12-Jul 13-Jul

1 2 3 4 5 1 2 3 4 TBL 1 2 Diskusi 1-1 1 2 3 Diskusi 1-2 1 Pleno 1 Praktikum 
Anatomi 1 2 Praktikum 

Anatomi TBL Praktikum 
Anatomi KKD KKD Praktikum 

Anatomi UT 1 Diskusi 2-1 KKD KKD Praktikum 
Anat/BBM Diskusi 2-2 1 Praktikum 

Anat/BBM Pleno 2 Praktikum 
Anat/BBM Diskusi 3-1 Praktikum 

Anat/BBM Diskusi 3-2 Uj. Prak Anat Uj KKD Pleno 3 1 Diskusi 4-1 KKD KKD 1 KKD Praktikum 
BBM KKD Diskusi 4-2 Praktikum 

BBM Praktikum PK Praktikum 
BBM Uj KKD Praktikum 

BBM Pleno 4 1 UT 2 Uj Prakt BBM

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 150 100 150 100 100 150 100 100 150 100 100 100 300 100 150 150 100 100 150 150 150 150 300 150 300 150 150 150 @150 300 100 150 150 @150 150 @150 150 150 @150 150 150 300 150 150 300 100 150 150 150 150 150 300 150 300 150 300 150

05-Jul

22 24

07-Jul

14 15 16

03-Jul

20198

15-Jun

9

16-Jun

10

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 
kehadiran

2 6

08-Jun 13-Jun 14-Jun
NO NIM

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

4

09-Jun

7

06-Jul 10-Jul26-Jun 30-Jun19-Jun 20-Jun 21-Jun 22-Jun 23-Jun
NAMA MAHASISWA

05-Jun 06-Jun 04-Jul12-Jun

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

106 405210107 YENI WULANDARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

107 405210108 SIVA EKA SAFITRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

108 405210109 STEPHANIE DITHA MARIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

109 405210110 FEBINA SEBYA HERNISA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

110 405210111 IDE WAHYU MUAFAQOH AWALIYAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

111 405210112 FELICIA MARGARET WONOREDJO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

112 405210113 NIA SILVA KOMARA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

113 405210114 CANTIKA SALMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

114 405210116 LYDIA HARTONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

115 405210117 AGATHA MARIA FEBRIANNE DEVUNG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

116 405210118 JOSELIA VICTORI LUN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

117 405210119 JULIA CLAIRINE SETYADI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

118 405210120 HETY FARIDAWATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30

119 405210121 FERONIKA JULAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

120 405210122 MASLACHA HASAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

121 405210123 OLIVE ZHAVA SALSABILA FOREDS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

122 405210124 NATASYA PUTRI NUR FITRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

123 405210125 LEONARD LIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

124 405210126 AYUNDA VIDYA KARMELIA BR HARAHAP
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

125 405210127 NAJWA MUTIARA ROCHIM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

126 405210129 MISHEL OLIVIA STEFANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

127 405210130 MICHAEL BERNARDO CAROLES
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

128 405210132 ARDHITA FELICIA TANUHARIONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

129 405210134 ANGELINA SUPANDI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

130 405210135 ANGGINI BISMARULLAH PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

131 405210136 TAMARA ESTHER VIRGINIA MASSIE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

132 405210137 CLAUDIA ANGELICA CHERYL
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

133 405210138 MUH. RAIHAN DZAKY ISLAM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

134 405210140 MUHAMMAD RIFKI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

135 405210141 JESSIE VANIA SULIANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

136 405210142 SHELSYA FIORELLA MAYULU
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

137 405210143 SALSABILLA FITRIA TOMAS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

138 405210144 KHARISMA NOVI DIANITA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

139 405210145 DANIEL GOH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

140 405210146 GLADYS KARIN FARERA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

141 405210147 HELENA IVONNE CUNGSE ADINEGORO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

142 405210148 IFTITA ADRI PRAMESTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

143 405210149 THERESIA NOVA CITRA DAMANIK
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

144 405210150 FAKIH HILMI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

145 405210151 KENLEY HALIM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

146 405210152 JOVIAL
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

147 405210153 MASIYA ZATIL HULWANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

148 405210154 SAMUEL RAJA NIAPUL TAMPUBOLON
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

149 405210155 YOEL ALFRENDO STEVEN DAMANIK
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

150 405210156 SASY KIRANA DUNGGIO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

151 405210157 DEVELYN AURELIA WIJAYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

152 405210158 PUTRI ANGGELINA SOFYAN MARAMIS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

153 405210159 ANGELINA FLORENSIA VALDES TAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

154 405210160 DIONISIUS BENITO PRAYOGA CHRISTANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

155 405210161 CAHAYA DENA JULIAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

156 405210162 JONATHAN HADI WARSITO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

157 405210163 HARFI RIF'ANI APRIANSYAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

158 405210164 HENDRY BUANA SUTIONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

159 405210165 KELLYN LOPIAN DAULAT PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

160 405210166 TOSYA PUTRI ALIFIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

161 405210167 STANISLAS KOTSKA MARVEL MAYELLO TEGUH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

162 405210169 AHSANA NADIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

163 405210170 HANS SUGIARTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

164 405210171 SALSABILA NUR CHOIRUNISA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

165 405210172 KARENNINA LARISSA MAHARANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

166 405210173 ALICIA HERDIMAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

167 405210174 DWITA LINDA SARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

168 405210175 JORDY SURYA SENTOSA SISWANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

169 405210177 KANAYA FIDE KUSUMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

170 405210178 HANA FATIYAH RAHMAD
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

171 405210179 ADELLIA FAIRUZ NASSYA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

172 405210180 FLADYS JASHINTA MASHADI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

173 405210181 NINA EDHITA ODILIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

174 405210182 GHAITZA AULIA SABRINA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

175 405210183 AGHNIA HIDAYAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

176 405210184 ISLAHUDIN FAYAKUN KHOIRO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

177 405210185 PRAMUDITA PERMATASARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

178 405210186 MOHAMAD FARHAN INDRAJIANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

179 405210187 AMANDA SHABIHIZMA PERTIWA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

180 405210188 DE ZIA MOHAMMAD MAHSA ISLAMEY HAQ
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

181 405210189 RELIA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

182 405210190 TIARA WIRANDA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

183 405210191 MUTIARA DEWI BACHDAR
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

184 405210192 CANTIKA SALSABILA QATRUNADA SIANTURI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

185 405210193 ALVIN RAYHAN PRADIPA
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

186 405210194 RICHELLE KARTAWINATA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

187 405210196 ELVIRA GHINA WAHONO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

188 405210197 LEONTYN JULIA PUTRI ADILA LANGKUN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

189 405210198 CUT GHINA AGUSTINA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

190 405210199 SHEFANIA TIRZA POLAKITANG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

191 405210200 YUNITA DEWI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

192 405210201 SABRINA RAIS
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

193 405210202 AURA JUSTITIA LEONITA FARADILA SAEDI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

194 405210203 CHRISTABELLE ERIKA DELIA HILLARY WELONG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

195 405210204 ADISTY RASENDRIYA PUTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

196 405210205 RYANDANA ARHAN PURWANTO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96,30

197 405210206 SALSA AULIA DARAJAT
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

198 405210207 SHEIRA AULIA PUTRI RAMMADANI ILHAM
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

199 405210208 SAFIRA AULIA RASHEED
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

200 405210209 AJENG ANGGI WULANDARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

201 405210211 TESALONIKA PRISKA KUMALASARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

202 405210212 NICHOLAS HADI WINATA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

203 405210213 ZAHRA KHOIRUNISSA MALANO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

204 405210214 AMYRAH BERLIAN ANAYHAQ BANTILAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

205 405210215 YUSRIFA NAJUKHA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

206 405210216 YOEL HENDRA PUTRA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

207 405210217 JEREMY RUDOLF TUWAIDAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

208 405210218 NAJWA DESTIARA KUSUMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

209 405210219 CLIFFORD CORNELIUS OKTAVINO SILAEN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

210 405210220 RAAHIIL KUSUMA MAAHIRAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40712
:  SISTEM RESPIRASI Kelas : A

PERTEMUAN: 1 3 5 11 12 13 17 18 21 23 24

07-Jun 27-Jun 28-Jun 12-Jul 13-Jul

1 2 3 4 5 1 2 3 4 TBL 1 2 Diskusi 1-1 1 2 3 Diskusi 1-2 1 Pleno 1 Praktikum 
Anatomi 1 2 Praktikum 

Anatomi TBL Praktikum 
Anatomi KKD KKD Praktikum 

Anatomi UT 1 Diskusi 2-1 KKD KKD Praktikum 
Anat/BBM Diskusi 2-2 1 Praktikum 

Anat/BBM Pleno 2 Praktikum 
Anat/BBM Diskusi 3-1 Praktikum 

Anat/BBM Diskusi 3-2 Uj. Prak Anat Uj KKD Pleno 3 1 Diskusi 4-1 KKD KKD 1 KKD Praktikum 
BBM KKD Diskusi 4-2 Praktikum 

BBM Praktikum PK Praktikum 
BBM Uj KKD Praktikum 

BBM Pleno 4 1 UT 2 Uj Prakt BBM

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 150 100 150 100 100 150 100 100 150 100 100 100 300 100 150 150 100 100 150 150 150 150 300 150 300 150 150 150 @150 300 100 150 150 @150 150 @150 150 150 @150 150 150 300 150 150 300 100 150 150 150 150 150 300 150 300 150 300 150

05-Jul

22 24

07-Jul

14 15 16

03-Jul

20198

15-Jun

9

16-Jun

10

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 
kehadiran

2 6

08-Jun 13-Jun 14-Jun
NO NIM

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

4

09-Jun

7

06-Jul 10-Jul26-Jun 30-Jun19-Jun 20-Jun 21-Jun 22-Jun 23-Jun
NAMA MAHASISWA

05-Jun 06-Jun 04-Jul12-Jun

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

211 405210221 YOVIAN TIMOTHY SATYO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

212 405210222 IJLAL NAUFAL MAULANA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

213 405210224 VINCENT ANGWEITA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

214 405210225 RAY RYAN EDMUN BESMAN SIMATUPANG
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

215 405210226 EILEN CORRINNA EMERY SAMPEAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

216 405210227 IZZRA FAHMI AGOES
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

217 405210228 KHOIRUNISA HANDAYANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

218 405210229 TIMOTHY HALOMOAN DARMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

219 405210230 IVANA FELICIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

220 405210231 RAKA YOGA PRATAMA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

221 405210232 DWINA MAHARDHIKA DARMAWAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

222 405210233 AJENG ASTRI NABILA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

223 405210234 KAFFA NAILUL MASRUROH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

224 405210235 INTAN AYU RISQIKA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

SO SO TT ODW ODW TH HE LT DL NARSUM MA MK TUTOR JO IF HA TUTOR ML NARSUM Bag Anatomi SS CS Bag Anatomi Bag Anatomi Instruktur Instruktur Bag Anatomi TUTOR Instruktur Instruktur Bag Anat/BBM JO Bag Anat/BBM NARSUM Bag Anat/BBM Instruktur Bag Anat/BBM TUTOR Bag Anat Instruktur NARSUM HA TUTOR Instruktur Instruktur MA NARSUM Bag BBM Instruktur TUTOR Bag BBM Bag PK Bag BBM Instruktur Bag BBM NARSUM ML Bag BBM

SO, TT, ODW, DL MA, SS, SO, ODW, TH, IF, JO, HE TH, HE, SS, CS, LT, JO, HA, MK, ML, IF IF, TH, HE, SS, JO, HA, MK, LT, ML
ML, MK, HS, DL,JO,SS, HE,HA,LT,IF

Keterangan : 1 = hadir, 0=tidak hadir, kosong= tidak terjadwal hadir Pertemuan ke-: 1 Pengenalan blok, kuliah Fisologi dan anatomi saluran napas 16 Diskusi dan ujian praktikum anatomi

2 Kuliah Mikrobiologi, IKA, IPD dan Biokimia saluran napas 17 Ujian KKD foto rontgen dada

SO 3 TBL 18 Pleno 3 

TT 4 Kuliah pengantar THT-KL dan gizi terkait kelainan paru 19 Kuliah pengantar KKD PF thoraks dan Diskusi

ODW Octavia Dwi Wahyuni, dr., M.Biomed 5 Diskusi, kuliah farmakologi obat bapil dan OAT, kuliah radiologi dan KKD radiologi 20 KKD PF thoraks

TH 6 Kuliah pengantar paru, Diskusi dan kuliah PK 21 Kuliah THT-KL lanjutan, KKD PF paru dan praktikum BBM

HE Herwanto, dr., Sp.A 7 Pleno 1 dan praktikum anat 22 KKD PF paru, Diskusi dan praktikum BBM

LT Lydia Tantoso, dr., Sp.PD 8 Kuliah pengantar PA, parasitologi dan praktikum anatomi 23 Praktikum PK dan BBM

DL 9 TBL dan praktikum anatomi 24 Ujian KKD PF thoraks dan praktikum BBM

MA Mira Amaliah, dr. Sp.THT-KL 10 KKD rotgen paru dan praktikum anatomi 25 Pleno 4 dan kuliah PK lanjutan

MK 11 Ujian tulis 1 dan Diskusi 26 Ujian tulis 2

JO 12 KKD rotgen paru dan praktikum BBM dan Anatomi 27 Ujian praktikum BBM

IF Inge Friska Widjaya, dr., Sp.Rad 13 Diskusi, kuliah farmakologi dan praktikum BBM dan Anatomi

HA Hadisono, dr., Sp.P 14 Pleno 2 dan praktikum Anatomi dan BBM

ML 15 Diskusi dan praktikum anatomi dan BBM

SS

CS Chrismerry Song, dr., M.Biomed

HS Tjie Haming Setiadi, dr., Sp.KFR

Bag 
Anat

dr. Haming Setiadi, sp.KFR; dr. Octavia Dwi Wahyuni, M.Biomed; dr. Denny

Bag 
BBM

Prof. dr. Frans Ferdinal, MS; dr. David Limanan, M.Biomed

dr. Susy Olivia Lontoh, M.Biomed

Koordinator Blok Sistem Respirasi

Johan, dr., Sp.FK

Marina Ludong,dr., Sp.PK

Sony Sugiharto, Dr., dr., Sp.PA

Keterangan Inisial Nama Dosen

Susy Olivia Lontoh, dr., M.Biomed

Twidy Tarcisia, dr., M.Biomed

Teguh S. Hartono, dr., Sp.MK

David Limanan, dr., M.Biomed

Meilani Kumala, Dr., dr., MS, Sp.GK(K)



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM RESPIRASI

SEMESTER GENAP 2022-2023

1 405200046 MARSHA AQILLA VAN DER HEIJDEN 68.75
2 405210001 AMELIA AMBAR NURANI 88.54
3 405210002 DE SILVA BRIGITTA AZZAHRA 85.42
4 405210003 ABEBI FEBRIASTUTI 86.46
5 405210004 THERESIA ANGELICA RAMBU 96.88
6 405210005 KOMANG KAREENA PRAMESWARI UTAMI PERBAWA 83.33
7 405210006 FAADHILAH INDIRA MAHARANI 91.67
8 405210007 JASMINE KHAIRUNNISA 83.33
9 405210008 NOVELLA 89.58
10 405210009 WISASTI GLADYS CHANTIKA TIRANDA 89.58
11 405210010 ISMI IKRIMA MAHARANI 90.63
12 405210011 DEVINA GUNAWAN 95.83
13 405210012 JASON FELIX. K 72.92
14 405210013 FIONA VALENCIA SETIAWAN 97.92
15 405210014 NABILA JINGGA PERMATASARI 94.79
16 405210015 DWI REVITA SARI 86.46
17 405210016 ARNI ISMI FADHILA 87.50
18 405210017 NISRINA HAIFA LUTFIA 79.17
19 405210018 ANTHONY JASON RAHARJO 93.75
20 405210019 INDRIYANTI NUR PERMADI 80.21
21 405210020 PRISTIA ASTARI 86.46
22 405210021 MELKIOR MICHAEL FRANSISCO 93.75
23 405210022 SANDY ANGELINA 96.88
24 405210023 SHELMA TRIA AMANDA 89.58
25 405210024 CHALISHAH SHIFA MARTIANA 92.71
26 405210025 PATRISIA DEU 92.71
27 405210026 FRISCA MEGANINDITA 88.54
28 405210027 DESVIN FRANKSON 88.54
29 405210028 KEYKO JANNIKA TANZIL 91.67
30 405210029 FELICIA PANDEAN 98.96
31 405210030 AYLEEN NATHALIE JAP 87.50
32 405210031 TANDRA DHOFWATUL AISY 87.50
33 405210032 STEFANY TJUNAITY 85.42
34 405210033 ANDINI GHINA SYARIFAH 73.96
35 405210034 DEVQA NUR SEPTIANA 51.04
36 405210035 SHALSABIELA PUTRI ARYANA 82.29
37 405210036 BERLY RISWANDI TAMBUNAN 81.25
38 405210037 CHRISTOPHER BRYAN SUI 84.38
39 405210038 ANGEL SHARON SUROS 85.42
40 405210039 ELISABETH HEIDI WINATA 100.00
41 405210040 STEFANNY SARTONO 97.92
42 405210041 ING ING 88.54
43 405210042 DANIS REGITA 76.04
44 405210043 MUHAMMAD ZAIN ALWI ASYRAF 86.46
45 405210044 KHALDA SALSABILA 85.42
46 405210045 YUFFIE ELIZABETH LEE 71.88
47 405210046 ANNISA MAHARANI PARYOKO 70.83
48 405210047 FARIZ AZRIL KHAIDAR AKHMAD 90.63
49 405210048 DEWI MEGA 87.50
50 405210049 HERI YANTO PUTRA 95.83
51 405210050 FRANCISCUS EXOUSIA E.D. TANDAYU 79.17
52 405210051 FERI YANTO PUTRA 95.83
53 405210052 SERAVIN JANET RIADI 89.58
54 405210053 NATHALIA ANGELINA 67.71
55 405210054 ALMAIDA REFI ANJANI 96.88
56 405210055 STEVE VALLERY RANONTO 94.79
57 405210056 SOFFIE YAYAZUCAH TITANIA 88.54
58 405210057 RAFA HASNA ANDHITA 100.00
59 405210058 GREGORIUS EDWARD LIEMITANG 82.29
60 405210059 ARDILA TRI ANGGRAHEINI 96.88
61 405210060 KEISHA AZZURA GUSMARDI PUTRI 94.79
62 405210061 ATI ZAKIATURAHMAH 56.25
63 405210062 AFIFAH PRIYANTIKA 77.08
64 405210063 ANDREA BIANCA CASTAFIORE KUSUMA 82.29
65 405210065 RIBKA ANGGELLINE HARIESTI SITORUS 96.88
66 405210066 SITI LITA MUHARRAM SIBUEA 91.67
67 405210067 BRYAN ANNA WIJAYA 94.79
68 405210068 GISELA WINNY PAJALA 93.75
69 405210069 LOLIA DIYAH PUTRI CORNELLISA 91.67
70 405210071 MICHELL VERONICA LOU 83.33
71 405210072 FAIDA FITRIA ZAHRA 83.33
72 405210073 MARCELLINO 72.92
73 405210074 RIRIS MARITO PASARIBU 79.17
74 405210075 RIFKI LUTFIANSYAH 92.71
75 405210076 RIBKA THERESIA JEANMELIA PASARIBU 89.58
76 405210077 DIANA FADILAH 70.83
77 405210078 DIANISA PATRICIA 83.33
78 405210079 SALMA SITI JULPA 94.79
79 405210080 CHALISTA AUDREY AIRORA 83.33
80 405210081 SEPTI ANGGUN JUNAEDI 81.25
81 405210082 NAWAIKA SHAFIRA PUTRI 98.96
82 405210083 NI WAYAN KANAKAESA PUTRI REBAWA 90.63
83 405210084 DEVIANA ASRI PUTRI PRAMESJULIASTRI 88.54

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM RESPIRASI

SEMESTER GENAP 2022-2023

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 

84 405210085 VINCENT ADITYA BUDI HARTONO 75.00
85 405210086 ERIKA AURELLYA ERYANSYAH 76.04
86 405210087 NATHANIA LISETHIO 91.67
87 405210088 HANUN NISSA SUMARDI 78.13
88 405210089 LAURA EVANGELIA 92.71
89 405210090 LYNEA SALSABILA SANTOSO 59.38
90 405210091 JONATHAN WILLIAM GOZALI 72.92
91 405210092 DESY RAHMAWATI PUTRI 86.46
92 405210093 GODILIA SOLO 89.58
93 405210094 FRANSISKA ELANIA DAIMA 90.63
94 405210095 YOLENTA CHRESENTIANA SANGU 86.46
95 405210096 STEVY PATRICIA HANDOKO 86.46
96 405210097 NAFIS ABUBAKAR JINDAN 78.13
97 405210098 AFFAN HAKIM SELANDI BANGUN 85.42
98 405210099 ASTIN MANDALIKA 87.50
99 405210100 PETERJOHN ANDREW BENHARD RUMENGAN 89.58
100 405210101 MUHAMMAD NAUFAL RAZAAN 72.92
101 405210102 SYLVIA ZAHRANI 72.92
102 405210103 GRACIENNE 86.46
103 405210104 FRILIESA AVERINA 91.67
104 405210105 MUHAMMAD DZAKWAN DWI PUTRA 90.63
105 405210106 ALFIA NUR CAHYANTI 85.42
106 405210107 YENI WULANDARI 86.46
107 405210108 SIVA EKA SAFITRI 87.50
108 405210109 STEPHANIE DITHA MARIA 84.38
109 405210110 FEBINA SEBYA HERNISA 84.38
110 405210111 IDE WAHYU MUAFAQOH AWALIYAH 80.21
111 405210112 FELICIA MARGARET WONOREDJO 86.46
112 405210113 NIA SILVA KOMARA 88.54
113 405210114 CANTIKA SALMA 73.96
114 405210116 LYDIA HARTONO 88.54
115 405210117 AGATHA MARIA FEBRIANNE DEVUNG 89.58
116 405210118 JOSELIA VICTORI LUN 81.25
117 405210119 JULIA CLAIRINE SETYADI 79.17
118 405210120 HETY FARIDAWATI 61.46
119 405210121 FERONIKA JULAN 89.58
120 405210122 MASLACHA HASAN 84.38
121 405210123 OLIVE ZHAVA SALSABILA FOREDS 90.63
122 405210124 NATASYA PUTRI NUR FITRI 83.33
123 405210125 LEONARD LIN 97.92
124 405210126 AYUNDA VIDYA KARMELIA BR HARAHAP 76.04
125 405210127 NAJWA MUTIARA ROCHIM 92.71
126 405210129 MISHEL OLIVIA STEFANI 83.33
127 405210130 MICHAEL BERNARDO CAROLES 73.96
128 405210132 ARDHITA FELICIA TANUHARIONO 88.54
129 405210134 ANGELINA SUPANDI 91.67
130 405210135 ANGGINI BISMARULLAH PUTRI 95.83
131 405210136 TAMARA ESTHER VIRGINIA MASSIE 89.58
132 405210137 CLAUDIA ANGELICA CHERYL 91.67
133 405210138 MUH. RAIHAN DZAKY ISLAM 100.00
134 405210140 MUHAMMAD RIFKI 97.92
135 405210141 JESSIE VANIA SULIANTO 93.75
136 405210142 SHELSYA FIORELLA MAYULU 75.00
137 405210143 SALSABILLA FITRIA TOMAS 80.21
138 405210144 KHARISMA NOVI DIANITA 82.29
139 405210145 DANIEL GOH 91.67
140 405210146 GLADYS KARIN FARERA 97.92
141 405210147 HELENA IVONNE CUNGSE ADINEGORO 93.75
142 405210148 IFTITA ADRI PRAMESTI 80.21
143 405210149 THERESIA NOVA CITRA DAMANIK 95.83
144 405210150 FAKIH HILMI 91.67
145 405210151 KENLEY HALIM 96.88
146 405210152 JOVIAL 100.00
147 405210153 MASIYA ZATIL HULWANI 88.54
148 405210154 SAMUEL RAJA NIAPUL TAMPUBOLON 91.67
149 405210155 YOEL ALFRENDO STEVEN DAMANIK 79.17
150 405210156 SASY KIRANA DUNGGIO 89.58
151 405210157 DEVELYN AURELIA WIJAYA 83.33
152 405210158 PUTRI ANGGELINA SOFYAN MARAMIS 60.42
153 405210159 ANGELINA FLORENSIA VALDES TAN 91.67
154 405210160 DIONISIUS BENITO PRAYOGA CHRISTANTO 94.79
155 405210161 CAHAYA DENA JULIAN 79.17
156 405210162 JONATHAN HADI WARSITO 90.63
157 405210163 HARFI RIF'ANI APRIANSYAH 88.54
158 405210164 HENDRY BUANA SUTIONO 88.54
159 405210165 KELLYN LOPIAN DAULAT PUTRI 86.46
160 405210166 TOSYA PUTRI ALIFIA 79.17
161 405210167 STANISLAS KOTSKA MARVEL MAYELLO TEGUH 88.54
162 405210169 AHSANA NADIA 76.04
163 405210170 HANS SUGIARTO 89.58
164 405210171 SALSABILA NUR CHOIRUNISA 95.83
165 405210172 KARENNINA LARISSA MAHARANI 84.38
166 405210173 ALICIA HERDIMAN 92.71
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:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40718
:  SARAF DAN KEJIWAAN Kelas : A

PERTEMUAN: 1 7 13 15 18 20 22 23 24

13-Jun 22-Jun 26-Jun 6-Jul 10-Jul 12-Jul 13-Jul

1 2 3 4 5 1 2 Diskusi 1-1 3 1 KKD 1 Diskusi 1-2 2 Pleno 1 Diskusi 2-1 Diskusi 2-2 1 2 3 Pleno 2 TBL KKD UT 1 Diskusi 3-1 Diskusi 3-2 KKD 1 Pleno 2 1 Praktikum 
Anatomi Diskusi 4-1 1 Uj KKD Praktikum 

Anatomi Diskusi 4-2 Pleno 4 1 TBL 1 UT 2 Diskusi 5-1 KKD/Prakt 
Anat

KKD/Prakt 
Anat Diskusi 5-2 KKD Pleno 5 Diskusi 6-1 KKD Diskusi 6-2 Uj Prakt 

Anatomi KKD Pleno 6 UT 3 Ujian KKD

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 100 100 100 150 100 100 300 100 150 100 300 150 150 100 100 100 300 300 150 150 150 150 150 100 300 100 150 150 150 450 150 150 300 100 300 150 150 150 150 150 150 150 300 150 300 150 150 150 300 150 450

1 405180103 SRI DEVI YUSRINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

2 405190009 GINA FITRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

3 405190018 ZHAFIRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

4 405190021 APTA RENATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

5 405190022 VERREN ISELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

6 405190024 BANOWATI EKA ASPI PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

7 405190030 YUNI MAHRUNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

8 405190037 HERLINA HENGKENGBALA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

9 405190045 LUSIANA SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

10 405190052 DILA KURNIA RABBIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

11 405190055 MAHZARIANI MESI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

12 405190062 SHALLI KHAIRINA LUBIS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

13 405190066 SHIFA KHAMILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95

14 405190067 MUH. AJIB ARDIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

15 405190075 MARIA FRISCA JEREMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

16 405190087 DENY KURNIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

17 405190089 GADING SALSABILA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

18 405190090 SEPTIAN ARINDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

19 405190095 FERNANDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

20 405190104 SELLYANA HANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

21 405190107 AJENG RETNO SETIAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

22 405190114 SALWA LIDYA MAGFIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

23 405190118 FADHILAH PERMATA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

24 405190127 CHRISTIAN HENDRIK HIU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

25 405190134 RIZKI CAHAYA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

26 405190140 NURUL SYAHRUNI S DJABIR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

27 405190166 SINDYTIA FAHRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

28 405190168 ANISSA RACHMAVIDIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

29 405190171 MAGHFIRA ARRATHUZA GIFFARY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74

30 405190174 TEGAR PURNAMA NURULHAKIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61

31 405190179 RIFKI AULIA RUSMAWANDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

32 405190180 GENCLANG AZ ZAHRA PRANATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

33 405190189 RAFAEL ANGGA KUSUMA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

34 405190191 IGNASIUS IVAN CHANDRA S 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96

35 405190193 NABELLA ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

36 405190203 AURELIZA SYFA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

37 405190204 MOCHAMAD THORIQ ALINUDIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

38 405190209 AMANDA PUTRI BERLIAN HUTAPEA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

39 405190213 CHRISPHIANY NATASHA TERISNO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

40 405190218 THASYA ROHMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

41 405190220 ANJARINI SOFYAN 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

42 405190228 NOVELEE IRAWAN PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

43 405190229 ERSA SASQIA PUTRI MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

44 405190232 DARLENE ZANETA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 96

45 405190233 ALEXA GRIFFITH JAYA LESLIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

46 405190235 GABRIELLE LAURA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

47 405190247 ELBERT MAHER NATHANAEL SARAGI TURNIP 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

48 405200001 NURLITA SAFNA SEPTIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

49 405200002 FELICIA ANGELINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

50 405200003 WAWAN KURNIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

51 405200004 ARIEL LINUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

52 405200005 CALISTA HANIIFA ELVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

53 405200007 ROBBY TRI JULEO PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

54 405200008 ABDUHITA AL KAUTSARI LESTARI SUCIPTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

55 405200009 CYNTIA TANUJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 95

56 405200010 DONDIE DWI PRAYITNO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

57 405200011 NATHANIA IMMANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

58 405200012 MUHAMMAD AGUS HERMANA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

59 405200013 ERICK GIOFRANSISCO TENIS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

60 405200014 ASHIRA GRACIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

61 405200015 BRUCE EDBERT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

62 405200017 LINA AZZAHROTIN FAIRUZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

63 405200018 RISKA APRILIANI HENDARTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

64 405200019 REVIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 96

65 405200020 RESTI AYU JAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

66 405200021 RIDHO MOZAIQ FATHARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 98

67 405200022 AYINQA SYAHIRA SUDRADJAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

68 405200023 ANGELINE WIJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

69 405200024 ANNISA AZIZAH ZAKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96

70 405200025 REZA PARADIPTA NARENDRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

71 405200026 CLAUDYA DWIE RISKYANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

72 405200028 WYNNE PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

73 405200029 AGLA AWAL NURSALIM 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 96

74 405200030 NANANG WAHYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

75 405200031 RAYNOLD KAISAR GUSTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

76 405200032 ARIANTI MUTIARA ILSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

77 405200033 SHERINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

78 405200034 ADELINE CORNELIA PHELPS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

79 405200035 ANISA ULAYA SYARIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

80 405200036 RHANI PERMATASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

81 405200037 FANUEL VICTOR SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

82 405200038 SINTIA SEFTIYA NINGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

83 405200039 AGNES MARCELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

84 405200040 JEFFERSON CLAUDE CHEN TANUJAYA 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

85 405200041 MUHAMMAD AVILA SADANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

86 405200042 ROJWA AMNE BUTSAINAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

87 405200043 NATASYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

88 405200044 NETHANIA KENLI UNTORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

4

12-Jun9-Jun7-Jun

3 5

REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023

Persentase 
kehadiran

2 6

8-Jun 14-Jun
NO NIM

Program Studi 

Nama Mata Kuliah

19-Jun

8

16-Jun

9

NAMA MAHASISWA
5-Jun 6-Jun 5-Jul

19 21

7-Jul

14 17

3-Jul23-Jun 4-Jul

10 11 12

27-Jun

16

20-Jun 21-Jun

SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40718
:  SARAF DAN KEJIWAAN Kelas : A

PERTEMUAN: 1 7 13 15 18 20 22 23 24

13-Jun 22-Jun 26-Jun 6-Jul 10-Jul 12-Jul 13-Jul

1 2 3 4 5 1 2 Diskusi 1-1 3 1 KKD 1 Diskusi 1-2 2 Pleno 1 Diskusi 2-1 Diskusi 2-2 1 2 3 Pleno 2 TBL KKD UT 1 Diskusi 3-1 Diskusi 3-2 KKD 1 Pleno 2 1 Praktikum 
Anatomi Diskusi 4-1 1 Uj KKD Praktikum 

Anatomi Diskusi 4-2 Pleno 4 1 TBL 1 UT 2 Diskusi 5-1 KKD/Prakt 
Anat

KKD/Prakt 
Anat Diskusi 5-2 KKD Pleno 5 Diskusi 6-1 KKD Diskusi 6-2 Uj Prakt 

Anatomi KKD Pleno 6 UT 3 Ujian KKD

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 100 100 100 150 100 100 300 100 150 100 300 150 150 100 100 100 300 300 150 150 150 150 150 100 300 100 150 150 150 450 150 150 300 100 300 150 150 150 150 150 150 150 300 150 300 150 150 150 300 150 450
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89 405200045 DEVI PUTRI NABILA 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96

90 405200048 RINDY OKTAVIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

91 405200049 SALWA DEYO MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

92 405200050 SALSABILA AZ ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

93 405200051 MUHAMMAD IQRAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95

94 405200052 ELISYA SHAFA ANANDA MAURIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

95 405200053 NURMALA APRIANTI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

96 405200054 WINA HERMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96

97 405200055 JIHAN PUTRI ALLYSSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

98 405200056 IVAN SANTIAGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

99 405200058 NAUFAL IKBAR RIAN ADNAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

100 405200059 SILVIA CITRA KHAERANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

101 405200060 TAUFIK RIZKY MARHAEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

102 405200061 KEVIN NESELDO PRANDESTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

103 405200062 MARISCA CLARISSA VIRGIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

104 405200064 CHIKA NATULEWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

105 405200065 YOHAN SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

106 405200066 WENGKIE TANJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

107 405200067 DORENA KASEGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

108 405200068 DEA ANGELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

109 405200069 RANI LARASATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

110 405200070 META ANGELIA BUNTARDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

111 405200073 HANI ADZHANI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

112 405200074 KENNY JOSE CHRISTOPHER TJANDRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

113 405200075 GEBYAN CHAU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

114 405200076 DODO NUGROHO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

115 405200077 CLARENCE MIRACLE TJAHJONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

116 405200078 NASYIDATUL ULYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

117 405200079 RATIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

118 405200080 RANGGA ARDY PRADANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

119 405200081 TERESA VANYA NABELA PUSPITA PRAMESWARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

120 405200082 ALISTER GARCIA HIMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

121 405200083 MUHAMMAD KHARIS MAHDAVIQIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

122 405200084 DANDHY FIQRILLAH WIRAYUDHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 98

123 405200085 DANIEL HUANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

124 405200086 RADEN SELIWAT AGUNG ADITYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

125 405200087 BELINDA ANGIE FELICIA KARU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

126 405200088 FAIZAH SALSABILA KURNIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

127 405200089 ANGELA APRILIA ADINDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

128 405200090 STEPHANIE AMADEA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

129 405200091 RIZKYA SYANDANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

130 405200092 DHIO DWI WINDIATMOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

131 405200095 YULIUS CHARLES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

132 405200096 NAJWA AURELLYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

133 405200097 DECITA PUTRI HENDRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

134 405200098 PURWO KRISNA BANGUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

135 405200100 NANDA SYAH ALAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

136 405200101 ELVINA VANIA SUGIHARTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

137 405200102 CHAIRUNNISA SAVITRY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

138 405200103 MARGI LESTARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

139 405200104 CITRA PUTRI AZOLIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

140 405200105 FELDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

141 405200106 NASTITI NURRIMADANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 98

142 405200107 MEYNISAH SARI TAMBUNAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

143 405200108 INDAH SEPTI ALVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

144 405200109 MONIKA WULAN SISWADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

145 405200110 JENNIFER OSCAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

146 405200111 SHINTIYA RAHAYU 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

147 405200113 HAVIVA EVI NUR KHOLIFAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

148 405200116 ABELLIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

149 405200117 KEZIA AZARIA NURSALIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

150 405200118 FHEBRIANSA KEZIA YEMIMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

151 405200119 IMADUL IMAN IBNU SAKANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

152 405200120 ANGGITA TAMARO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

153 405200121 BRIAN ALBERT GAOFMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

154 405200122 JULIA RAHMA DWICAHYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

155 405200124 SYIFA SHABRINA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

156 405200125 PUTU REGITHA GAYATRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

157 405200126 ALICIA SARIJUWITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

158 405200127 ANGELINA LIWONGAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

159 405200129 NATASHA CITA PARADHITA KUSUMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

160 405200130 KEVIN HERYAWAN PRATAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

161 405200131 SELPI RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

162 405200134 SELLACLARISTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96

163 405200135 SEPHIA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 98

164 405200136 DINDA LANWIHARTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

165 405200138 JASMINE SYABANIA NOVIANTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 95

166 405200139 ANGELIA JASMINE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

167 405200140 RIFI NATHAZNYA SYACHPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

168 405200141 RICKY AKBAR APRIANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

169 405200143 VERONICA MELIA WIDODO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

170 405200144 STANLEY SANTOSO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

171 405200145 NUR ARSYI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

172 405200147 VALLERYANO LAY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

173 405200148 IRVAN BAHARITS AL BASITH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

174 405200149 NISRINA ARTANTI PRASETIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 98

175 405200150 NADHIRA RACHMA KAMILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

176 405200151 ELYSIA FADHILAH PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 93



:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40718
:  SARAF DAN KEJIWAAN Kelas : A

PERTEMUAN: 1 7 13 15 18 20 22 23 24

13-Jun 22-Jun 26-Jun 6-Jul 10-Jul 12-Jul 13-Jul

1 2 3 4 5 1 2 Diskusi 1-1 3 1 KKD 1 Diskusi 1-2 2 Pleno 1 Diskusi 2-1 Diskusi 2-2 1 2 3 Pleno 2 TBL KKD UT 1 Diskusi 3-1 Diskusi 3-2 KKD 1 Pleno 2 1 Praktikum 
Anatomi Diskusi 4-1 1 Uj KKD Praktikum 

Anatomi Diskusi 4-2 Pleno 4 1 TBL 1 UT 2 Diskusi 5-1 KKD/Prakt 
Anat

KKD/Prakt 
Anat Diskusi 5-2 KKD Pleno 5 Diskusi 6-1 KKD Diskusi 6-2 Uj Prakt 

Anatomi KKD Pleno 6 UT 3 Ujian KKD

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 100 100 100 150 100 100 300 100 150 100 300 150 150 100 100 100 300 300 150 150 150 150 150 100 300 100 150 150 150 450 150 150 300 100 300 150 150 150 150 150 150 150 300 150 300 150 150 150 300 150 450
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REKAPITULASI PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2022/2023
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Nama Mata Kuliah
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SPMI-20-/FR-FK-20-38/R0 

177 405200154 RANINDITA MAULYA ISMAH AMIMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

178 405200155 MUHAMAD AGRIN CAESARNOKO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

179 405200156 MADE ADHYATMA KUWERABRATA ADNYANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

180 405200157 NOVA RISKY ARDHIAN BELLA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

181 405200158 RIZKA AZAHRA HABIBAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

182 405200159 SERHEN ESTERANY RATULANGI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 96

183 405200161 RANI SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

184 405200162 FARADILLA ARDINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

185 405200164 YESAN SUCI PARAMITHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

186 405200166 NI KADEK CINTYA MALINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

187 405200167 WINDA APRILYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

188 405200169 EMIA DEBORA P. KARO-KARO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 98

189 405200170 BELLA CAHYA SAPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

190 405200171 MOCH FIKRI SEPTYO HADI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

191 405200172 ORVAEL NABEEL HISHAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

192 405200173 IVANY LIUS PANGESTU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

193 405200174 ALIF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

194 405200175 VENUS MANDALA SAHPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

195 405200176 RAYHAN ADITYA PRAMANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

196 405200179 THALIA ANIS ZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 98

197 405200180 ATHARI DHIYA GHASSANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

198 405200181 KEVIN ARYA LIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 98

199 405200182 ADITHYA SEPTYADI PRATAMA 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 96

200 405200183 JENNIFER TALENTIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

201 405200185 RAYHAN SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

202 405200186 MARIA FAUSTINA JESSLYN HERLIANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 96

203 405200188 BRIAN EZRA GREINARDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

204 405200189 CANTIKA MONICA ELEANOR MUTIARA LONAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

205 405200190 ALIFIA ADILA ASMARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

206 405200191 OLIVIA CHRISTINA ODELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 98

207 405200192 PRAMUDYTA ARIANY PUTERI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

208 405200194 JUNIO MAULIE SHEFF FIDELIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

209 405200195 MUHAMMAD MILADI FAUZAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

210 405200196 OKTRI LENTINA SINAGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

211 405200197 SHOFA PUJIATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

212 405200198 ZALFA HEMILDA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

213 405200199 AMELIA ASSYIFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

214 405200200 VARIO BERNARDY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 98

215 405200201 MUHAMAD RIDWANUDIN SALAFY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

216 405200202 FAUZIAH DEA RATNA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

217 405200203 ALYA PUTRI BUDIMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

218 405200204 GRACIA ANGEL CHRISTY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

219 405200205 PASUARJA JERANDING EZRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

220 405200206 JONATHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100

DL SG AD EV AR HP HS TUTOR AD FY Instruktur RA TUTOR DR NARSUM TUTOR TUTOR AR CS EK NARSUM NARSUM Instruktur TUTOR TUTOR Instruktur OC NARSUM SG Bag Anatomi Instruktur EV Bag Anatomi Instruktur NARSUM IH NARSUM DL TUTOR
Instruktur/ Bag 

Anat
Instruktur/ Bag 

Anat TUTOR Instruktur NARSUM TUTOR Instruktur TUTOR Bag Anatomi Instruktur NARSUM

AR, SG, AD NS, AD, SG EV, SG, AD AR, HS, AD, AS, AC,DR, SG HP, HS, AD, OC, SG, AC DL, AD, FY IH, SG, AD, EK, DM, CS
RA, MM, SG, DM, HS

Keterangan : 1 = hadir, 0=tidak hadir, kosong= tidak terjadw al hadir Pertemuan ke-: 1 Pengenalan blok, kuliah farmakologi psikiatri, f isiologi, psikiatri dan pengantar KKD psikiatri 21 Diskusi, ujian praktikum Anatomi dan KKD neurologi

2 Kuliah LMN, Anatomi saraf, Diskusi dan Fisiologi lanjutan 22 Pleno 6

DL 3 Kuliah obat opiat dan parkinson, KKD psikiatri 23 Ujian tulis 3

SG 4 Kuliah pengantar neurologi dan penurunan kesadaran, Diskusi dan kuliah radiologi 24 Ujian KKD neurologi

AD Alya Dw iana, dr., MSc 5 Pleno 1  dan Diskusi

EV 6 Diskusi dan kuliah UMN, Parasitologi dan neuropediatri

AR Anastasia Ratnaw ati Biromo, dr., Sp.KJ 7 Pleno 2

HP Hartono Prabow o, dr., Sp.N 8 TBL dan KKD psikiatri

HS 9 Ujian Tulis 1 dan Diskusi

FY Fenny Yunita, Dr., dr., Msi, Sp.FK 10 Diskusi, KKD psikiatri dan kuliah gizi pada neurologi

RA 11 Pleno 3 dan kuliah neurofarmakologi

DR 12 Praktikum anatomi, Diskusi

AR Ashw in Marcel Rumaw as, dr., Sp.S 13 Ujian KKD psikiatri

CS Chrismerry Song, dr., M.Biomed 14 Praktikum anatomi dan Diskusi

EK 15 Pleno 4  

NS 16 Kuliah kejang dan penyakit degenaratif, cephalgia dan vertigo dan pengantar KKD neurologi

OC Olivia Charissa, dr., M.Gizi, Sp.GK 17 Ujian Tulis 2, Diskusi dan KKD/Praktikum anatomi

AS Arw inder Singh, dr., Sp.BS 18 KKD/Praktikum Anatomi, Diskusi dan KKD neurologi

AC 19 Pleno 5 dan Diskusi

IH 20 KKD neurologi

DM Donatila Mano Saw a, dr., Sp.MK

MM Melani Rakhmi Mantu, dr., M.Kes, Sp.A

Bag 
Anat

dr. Haming Setiadi, sp.KFR; dr. Octavia Dw i Wahyuni, M.Biomed; dr. Denny

dr. Djung Lilya Wati, Sp.N

Keterangan Inisial Nama Dosen

Djung Lilya Wati, dr., Sp.N

Shirly Gunaw an, dr., Sp.FK

Koordinator Blok Sistem Saraf dan Kejiw aan

Daniel Ruslim, dr., Sp.Rad

Eko Kristanto, dr., Sp.A

Noer Saelan Tadjudin, Dr., dr., Sp.KJ

Arlends Chris, Dr., dr., Msi

Iraw ati Haw ari, dr., Sp.S

Evi, dr., M.Cardio, Sp.KJ

Tjie Haming Setiadi, dr., Sp. KFR

Rini Andriani, Dr. dr., Sp.S (K)



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM SARAF & KEJIWAAN

SEMESTER GENAP 2022-2023

1 405180103 SRI DEVI YUSRINA 72.19
2 405190009 GINA FITRIANI 81.56
3 405190018 ZHAFIRA 72.40
4 405190021 APTA RENATA 81.77
5 405190022 VERREN ISELLA 62.08
6 405190024 BANOWATI EKA ASPI PRATIWI 74.69
7 405190030 YUNI MAHRUNISA 77.19
8 405190037 HERLINA HENGKENGBALA 73.75
9 405190045 LUSIANA SAFITRI 76.88
10 405190052 DILA KURNIA RABBIYANTI 75.73
11 405190055 MAHZARIANI MESI 69.90
12 405190062 SHALLI KHAIRINA LUBIS 77.29
13 405190066 SHIFA KHAMILA 73.75
14 405190067 MUH. AJIB ARDIN 84.58
15 405190075 MARIA FRISCA JEREMI 71.04
16 405190087 DENY KURNIAWAN 79.48
17 405190089 GADING SALSABILA PUTRI 73.96
18 405190090 SEPTIAN ARINDA 65.21
19 405190095 FERNANDO 61.67
20 405190104 SELLYANA HANI 72.29
21 405190107 AJENG RETNO SETIAWATI 86.04
22 405190114 SALWA LIDYA MAGFIRAH 83.23
23 405190118 FADHILAH PERMATA SARI 75.52
24 405190127 CHRISTIAN HENDRIK HIU 73.96
25 405190134 RIZKI CAHAYA PUTRA 71.67
26 405190140 NURUL SYAHRUNI S DJABIR 76.98
27 405190166 SINDYTIA FAHRI 77.81
28 405190168 ANISSA RACHMAVIDIA 84.48
29 405190171 MAGHFIRA ARRATHUZA GIFFARY 56.88
30 405190174 TEGAR PURNAMA NURULHAKIM 22.62
31 405190179 RIFKI AULIA RUSMAWANDI 81.46
32 405190180 GENCLANG AZ ZAHRA PRANATA 51.79
33 405190189 RAFAEL ANGGA KUSUMA PUTRA 72.29
34 405190191 IGNASIUS IVAN CHANDRA S 83.75
35 405190193 NABELLA ZAHRA 77.92
36 405190203 AURELIZA SYFA SALSABILA 82.50
37 405190204 MOCHAMAD THORIQ ALINUDIN 71.25
38 405190209 AMANDA PUTRI BERLIAN HUTAPEA 81.77
39 405190213 CHRISPHIANY NATASHA TERISNO 73.65
40 405190218 THASYA ROHMAYANTI 58.33
41 405190220 ANJARINI SOFYAN 36.46
42 405190228 NOVELEE IRAWAN PUTRI 89.38
43 405190229 ERSA SASQIA PUTRI MAHARANI 69.48
44 405190232 DARLENE ZANETA 71.67
45 405190233 ALEXA GRIFFITH JAYA LESLIE 79.27
46 405190235 GABRIELLE LAURA 81.88
47 405190247 ELBERT MAHER NATHANAEL SARAGI TURNIP 79.38
48 405200001 NURLITA SAFNA SEPTIANTI 83.96
49 405200002 FELICIA ANGELINA 81.04
50 405200003 WAWAN KURNIA 90.31
51 405200004 ARIEL LINUS 81.15
52 405200005 CALISTA HANIIFA ELVIANI 75.73
53 405200007 ROBBY TRI JULEO PUTRA 76.25
54 405200008 ABDUHITA AL KAUTSARI LESTARI SUCIPTO 75.94
55 405200009 CYNTIA TANUJAYA 79.48
56 405200010 DONDIE DWI PRAYITNO 75.42
57 405200011 NATHANIA IMMANUEL 89.06
58 405200012 MUHAMMAD AGUS HERMANA PUTRA 82.08
59 405200013 ERICK GIOFRANSISCO TENIS 77.40
60 405200014 ASHIRA GRACIANA 78.44
61 405200015 BRUCE EDBERT 93.75
62 405200017 LINA AZZAHROTIN FAIRUZA 82.40
63 405200018 RISKA APRILIANI HENDARTO 73.02
64 405200019 REVIKA 72.19
65 405200020 RESTI AYU JAYANTI 81.15
66 405200021 RIDHO MOZAIQ FATHARA 72.08
67 405200022 AYINQA SYAHIRA SUDRADJAT 74.27
68 405200023 ANGELINE WIJAYA 80.83
69 405200024 ANNISA AZIZAH ZAKI 70.94
70 405200025 REZA PARADIPTA NARENDRA 74.27
71 405200026 CLAUDYA DWIE RISKYANA 81.46
72 405200028 WYNNE PRATIWI 79.90
73 405200029 AGLA AWAL NURSALIM 74.90
74 405200030 NANANG WAHYU 78.75
75 405200031 RAYNOLD KAISAR GUSTI 81.15
76 405200032 ARIANTI MUTIARA ILSA 73.65
77 405200033 SHERINA 86.46
78 405200034 ADELINE CORNELIA PHELPS 85.42

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM SARAF & KEJIWAAN

SEMESTER GENAP 2022-2023

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0 

79 405200035 ANISA ULAYA SYARIFAH 75.94
80 405200036 RHANI PERMATASARI 73.96
81 405200037 FANUEL VICTOR SETIAWAN 83.02
82 405200038 SINTIA SEFTIYA NINGRUM 75.83
83 405200039 AGNES MARCELLA 77.40
84 405200040 JEFFERSON CLAUDE CHEN TANUJAYA 84.58
85 405200041 MUHAMMAD AVILA SADANI 74.79
86 405200042 ROJWA AMNE BUTSAINAH 76.77
87 405200043 NATASYA 84.48
88 405200044 NETHANIA KENLI UNTORO 75.73
89 405200045 DEVI PUTRI NABILA 78.33
90 405200048 RINDY OKTAVIANA 76.98
91 405200049 SALWA DEYO MAHARANI 69.06
92 405200050 SALSABILA AZ ZAHRA 73.65
93 405200051 MUHAMMAD IQRAM 84.79
94 405200052 ELISYA SHAFA ANANDA MAURIKA 83.65
95 405200053 NURMALA APRIANTI 77.60
96 405200054 WINA HERMAWAN 75.94
97 405200055 JIHAN PUTRI ALLYSSA 85.21
98 405200056 IVAN SANTIAGO 87.81
99 405200058 NAUFAL IKBAR RIAN ADNAN 76.77
100 405200059 SILVIA CITRA KHAERANI 57.92
101 405200060 TAUFIK RIZKY MARHAEN 70.52
102 405200061 KEVIN NESELDO PRANDESTA 83.96
103 405200062 MARISCA CLARISSA VIRGIE 76.35
104 405200064 CHIKA NATULEWI 81.25
105 405200065 YOHAN SETIAWAN 77.50
106 405200066 WENGKIE TANJAYA 92.08
107 405200067 DORENA KASEGO 81.35
108 405200068 DEA ANGELIA 80.73
109 405200069 RANI LARASATI 83.65
110 405200070 META ANGELIA BUNTARDI 91.25
111 405200073 HANI ADZHANI 75.52
112 405200074 KENNY JOSE CHRISTOPHER TJANDRA 87.60
113 405200075 GEBYAN CHAU 79.17
114 405200076 DODO NUGROHO 73.65
115 405200077 CLARENCE MIRACLE TJAHJONO 80.94
116 405200078 NASYIDATUL ULYA 69.38
117 405200079 RATIH 73.75
118 405200080 RANGGA ARDY PRADANA 48.96
119 405200081 TERESA VANYA NABELA PUSPITA PRAMESWARI 77.81
120 405200082 ALISTER GARCIA HIMAWAN 91.35
121 405200083 MUHAMMAD KHARIS MAHDAVIQIA 73.33
122 405200084 DANDHY FIQRILLAH WIRAYUDHA 75.00
123 405200085 DANIEL HUANG 82.40
124 405200086 RADEN SELIWAT AGUNG ADITYA 76.35
125 405200087 BELINDA ANGIE FELICIA KARU 79.38
126 405200088 FAIZAH SALSABILA KURNIAWAN 80.63
127 405200089 ANGELA APRILIA ADINDA 72.92
128 405200090 STEPHANIE AMADEA 83.44
129 405200091 RIZKYA SYANDANA 79.48
130 405200092 DHIO DWI WINDIATMOKO 79.79
131 405200095 YULIUS CHARLES 74.38
132 405200096 NAJWA AURELLYA 73.44
133 405200097 DECITA PUTRI HENDRIANI 83.02
134 405200098 PURWO KRISNA BANGUN 74.58
135 405200100 NANDA SYAH ALAM 78.75
136 405200101 ELVINA VANIA SUGIHARTO 75.83
137 405200102 CHAIRUNNISA SAVITRY 85.83
138 405200103 MARGI LESTARI 80.10
139 405200104 CITRA PUTRI AZOLIA 72.60
140 405200105 FELDA 78.13
141 405200106 NASTITI NURRIMADANI 30.21
142 405200107 MEYNISAH SARI TAMBUNAN 73.96
143 405200108 INDAH SEPTI ALVIANI 74.06
144 405200109 MONIKA WULAN SISWADI 79.79
145 405200110 JENNIFER OSCAR 82.92
146 405200111 SHINTIYA RAHAYU 69.06
147 405200113 HAVIVA EVI NUR KHOLIFAH 81.46
148 405200116 ABELLIA 70.00
149 405200117 KEZIA AZARIA NURSALIM 75.52
150 405200118 FHEBRIANSA KEZIA YEMIMA 58.65
151 405200119 IMADUL IMAN IBNU SAKANA 73.02
152 405200120 ANGGITA TAMARO 75.31
153 405200121 BRIAN ALBERT GAOFMAN 86.56
154 405200122 JULIA RAHMA DWICAHYANI 87.29
155 405200124 SYIFA SHABRINA MAHARANI 79.27
156 405200125 PUTU REGITHA GAYATRI 86.35
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:  401-Kedokteran Kode Mata Kuliah : BL40720
:  KEGAWATDARURATAN MEDIK Kelas : A

PERTEMUAN: 1 2 6 9 11 13 14 16 18 19 21 23 24 25 26 27 28

11-Apr 17-Apr 28-Apr 03-May 05-May 08-May 10-May 12-May 15-May 17-May 22-May 23-May 25-May 26-May 29-May 30-May

1 2 3 4 1 1 Diskusi 1-1 KKD 1 2 KKD 1 Diskusi 1-2 2 KKD Pleno 1 Diskusi 2-1 Diskusi 2-2 1 Pleno 2 Diskusi 3-1 KKD KKD Diskusi 3-2 KKD Pleno 3 UT 1 Diskusi 4-1 KKD KKD 1 Diskusi 4-2 TBL Pleno 4 1 Diskusi 5-1 Ujian KKD 1 Diskusi 5-2 Pleno 5 Diskusi 6-1 Diskusi 6-2 Pleno 6 TBL UT 2

LAMA KEGIATAN 50 100 100 100 100 100 150 150 100 100 150 100 150 100 300 300 150 150 100 300 150 300 300 150 300 300 150 150 300 300 100 150 300 300 100 150 450 100 150 300 150 150 300 300 150

1 405180044 FARIHIN FADHILAH SYARIF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 93,18

2 405180228 EFRIDA KARISMA SELEKY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 84,09

3 405190005 WILLIAM WIDJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 95,45

4 405190006 SROJA ADE PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 93,18

5 405190017 HENDRA VERNANDO WILLIAM CHANDRA SUMAMPOUW 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 97,73

6 405190021 APTA RENATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 90,91

7 405190024 BANOWATI EKA ASPI PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

8 405190025 NIDA MAULIDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95,45

9 405190037 HERLINA HENGKENGBALA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 97,73

10 405190039 TOMI WIJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 95,45

11 405190044 CAROLINE DEDY MARETA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

12 405190045 LUSIANA SAFITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

13 405190059 INES MELANIA B OLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

14 405190062 SHALLI KHAIRINA LUBIS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

15 405190065 I DEWA GEDE DIKA SUARSAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

16 405190066 SHIFA KHAMILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

17 405190067 MUH. AJIB ARDIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

18 405190071 NABILLA PUTRI MEILENIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 97,73

19 405190073 FERNANDO YOSAFAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 97,73

20 405190089 GADING SALSABILA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95,45

21 405190090 SEPTIAN ARINDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95,45

22 405190095 FERNANDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

23 405190103 THALIA GABRIELLA SIRIWA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

24 405190104 SELLYANA HANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 97,73

25 405190134 RIZKI CAHAYA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 93,18

26 405190135 TANIA YUMNA DZAHABIYYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

27 405190139 ELLEN ASHIANA CHEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

28 405190140 NURUL SYAHRUNI S DJABIR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

29 405190141 AGATHA GRACECIA NINDRA CLARISSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

30 405190154 MINERVA CESSILIA NAFILEITA JAUHARY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

31 405190166 SINDYTIA FAHRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 90,91

32 405190171 MAGHFIRA ARRATHUZA GIFFARY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95,45

33 405190172 MUHAMAD DAFFA ALFARISI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

34 405190174 TEGAR PURNAMA NURULHAKIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 59,09

35 405190177 ADELIA HELMI PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

36 405190178 DENNIS ONESIMUS INDRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 97,73

37 405190179 RIFKI AULIA RUSMAWANDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 97,73

38 405190191 IGNASIUS IVAN CHANDRA S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

39 405190195 PATRICIA ROULIN ELIZABETH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

40 405190209 AMANDA PUTRI BERLIAN HUTAPEA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

41 405190216 AGNES STEPHANIE TANUWIJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

42 405190218 THASYA ROHMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95,45

43 405190220 ANJARINI SOFYAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 79,55

44 405190221 AISYAH FATIKASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 95,45

45 405190222 NASYA SHABILLA YUSUF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 97,73

46 405190229 ERSA SASQIA PUTRI MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 93,18

47 405190233 ALEXA GRIFFITH JAYA LESLIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 97,73

48 405190235 GABRIELLE LAURA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100,00

49 405190242 SYALOMITA PUTRI THAMSIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 93,18

50 405190243 ANNISA NOVIA HAKIEM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 93,18

CD LT HE OT SS NM TUTOR INSTRUKTUR RA AS INSTRUKTUR AR TUTOR IF INSTRUKTUR NARSUM TUTOR TUTOR MK NARSUM TUTOR INSTRUKTUR INSTRUKTUR TUTOR INSTRUKTUR NARSUM TUTOR INSTRUKTUR INSTRUKTUR AP TUTOR NARSUM NARSUM HA TUTOR JO TUTOR NARSUM TUTOR TUTOR NARSUM NARSUM

LT, HE, SS, JO AR, HS, WP, OT SS, AS, IF AP RA, HE, IF LT, WP HA, MH AP

Keterangan : 1 = hadir, 0=tidak hadir, kosong= tidak terjadwal hadir Pertemuan ke-: 1 Pengenalan blok, overview kegawatdaruratan penyakit dalam, pediatrik, dan toksikologi 16 KKD mengulang

2 Kuliah overview kegawatdaruratan bedah 17 Kuliah overview kegawatdaruratan penyakit jantung dan Diskusi
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